

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५२३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	८	११७३.२६५०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५१४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६२	२७८.९८९६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५१०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	११३	६३२.४३८२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५१८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१३३	७६७४.७८९५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५१३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१४५	४३३.०८२७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१४८३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१६५	३७१.१३६५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५१६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१८४	२७०६७९.४४५८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५११८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२२०	१८७.३१४९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	२	२१६.१७९६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३५	७०३.१९६९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१०	७६.६८३८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	३३	१२८.७१०७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	४२	३३८.५०१५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५३०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	४८	३३१६.७१६०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५१४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१३५	३०४.३५६८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५३२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	५१	१२६९.३२३९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५३०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	६३	१०२७.८४१२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५३१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	७१	५७६.६४५५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५३०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	८१	४५५.१८२७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५१४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१३७	१०८.६५६६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१०	३६८४.६१००	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	६२	१३२१.९९२५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	८०	५७२.८७३६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१४८२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१७१	१६८३.९३९७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१२५	१३१८९.५५३८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१४८०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१८६	२५६०.६०५९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२११	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	५२	३२०१.५७८७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१४८३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१९७	९८७.००७४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२०३	१६९६७.६५५०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६१९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	६३	२७७३.६५९९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	८	२०८.०७६१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	९	३४२.३१८१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	३४	१२५०.२७७८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५३१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	५२	९१८.२०५५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	५४	६०२.०८४५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	६३	१३९६५.३२२६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५३०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	८४	१२२.६८३३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	३	९६९९.७५५५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	७	१२३७.५६६९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५६८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१०५	५८४६.२४३८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५८०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१८	२६७.२४५१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	१८	३६२१.३०४९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	२२	१४१७२.१९५५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	११	२२२२६.६८५४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	१९	३५२६.०८९७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२३	५३६.८३५९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	४०	२४२.३०८९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	१	२४५२१.१८२३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	२६	४२६.४३५३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	२८	१७३२.७७४९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१४९४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	०	३०७१.४९५६	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५२२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१	५६५.१९९६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३	६८०.८७६०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४	३१४.९२००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६	४२६.१२६७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	७	५७०.९५५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	३०	४३२.१६४१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	९	८२५.५५०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१०	२५२.७३०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	११	१२०४.८०४०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१२	९८३.३२१७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१४	१२६३.६७४४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१५	३३०४.१८०५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१६	६४०.६७०९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१७	२१९४.४९०७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१८	६२७.२५९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१९	१०१.६१०८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१९	१८०.८४२०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२०	१०६.७८८२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२१	१५००.४०१३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२३	१५७१.९२४६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२४	५५२.८९४२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२६	८३४.५५६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२७	११०५.१६२८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२८	५२७.५८३४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३०	२६९६.३२५३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३१	३८०.३९०२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३२	२२८८.४१५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३३	२३१३.०३१८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३४	५६९.१४०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	८३	३७४.९६५८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३८	७१४.४१४०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३९	१९३.७४३५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४०	३६७.४९३२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४१	२३७१.४६५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४२	२६४२.२७१०	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१५०४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४५	३०६३.३७६९	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१५०४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४६	१५८.३९३७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५०४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४८	३२०१.४२५१	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१५२०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	८९	६५७.४७५२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१२१	३५४०.०२८७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	६	१६३.०१७५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३५	४३९.०५६१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	९५	४७०८६.८४७३	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५११३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१८०	१६८३८.४५१४	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२३३	४५५८४०.७८६२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	५	३४६२१.७७२९	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	२	५८९.६५६३	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	३९	८०१९६.६८७८	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५३०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	५९	४२५८.११७९	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१५	१९२३६.३०१६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५६९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	८६	१८३४८.४७४५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५०४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४९	२६७०.६८९६	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१५०३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५०	४०३९.०२९७	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१५१६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५१	४६०१.५२९६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५३	८३४१.४९५४	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१५१७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५४	६६६.६६७७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५५	५७१.९९२७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५७	१०६१.११५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५८	८४०.१३८३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५९	६२७.६०९७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६०	१०८१.०९७३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६१	१६०८.०८८२	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ५
१६८०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	३४	२७४.२५१४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५००५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६४	२१६.६०३४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५०२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६५	८६२.६२०५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५०२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६६	८६२.६५७७	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१५०२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६७	२९५.८२३९	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ५
१५०२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६८	३४९.३०३३	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१५१७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	७२	९९४.८२४२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	७३	५८६.१७६५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	७४	११३८.८५६०	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१५०३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	७६	२०३०.६८२९	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ५
१५१७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	७७	२२०९.१६६७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	७८	१६४८.०४००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	७९	२०३३.४८०९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	८१	१०६६.१८६७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	८२	१२५४.१३१७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	८३	१३५०.६२२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	८४	४४०.६१५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	८५	३८८.९५०९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	८६	५३०.४७९४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	८७	५३०.७०६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	८८	६०२.३४७८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	११४	१८००७.५३८४	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५१९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	९०	२५४५.४३१८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	९१	१०२६.८१५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	९३	१८४५.८१६७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	४	८७०.३५३२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५०२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	९६	२९०५.६२६३	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१५०२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	९७	४४५६.१२५७	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ५
१४९९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	९९	३०५५.७१३५	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१४९९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१०१	५१३.९८०७	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१४९८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१०२	४९९.५२०९	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१४९८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१०३	५२४.०१४८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१०७	८८०.१३०९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	११०	५४४.६४८९	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१४९०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१११	१३९३.६७०१	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१४८९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	११२	३२९३.०५३७	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६७७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	५५	३०७४.२६९७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५११६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	११७	१९२७.६५७४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५११४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	११८	९७०.३४३५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	११९	१४२.७३०७	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४९१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१२०	१२१९.८०३०	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१४९२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१२१	३९३.१२६६	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१४९४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१२२	४७८२.५५०५	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१४९५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१२३	८५५.७९०९	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ५
१४९६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१२४	२१८.४३६२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१२५	४३४.३६७७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१२६	४७५.७१८२	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१४९५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१२७	४३४.७७८१	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१४९७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१२८	६८२.०४४३	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१५११९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१३०	५८९.६६०६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५११७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१३१	७२०.०६१९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१३२	१४२२.३४८४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	७६	२३९९५.५४३६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५१४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१३४	१७३८.८७२७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३६	३६१.३५३४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५१५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१३६	९९६.०८३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४३	४६४.०३१९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५०१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१३९	२३७६.२७५८	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१५०३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१४०	२०४८.३८२०	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१५०१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१४१	१५९९.५४१९	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१५००६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१४२	३६७६.०४०३	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१७६४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	१०	८५१२.९४६५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१४९८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१४६	१७९३.२७५२	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१४९६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१४७	८१५.३३०९	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१४९५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१४८	६२९.६०३४	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१४९२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१४९	५५४.३२४३	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१५११२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१५०	१३८.९९०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५११५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१५१	१४७०.४२३४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१५३	९८९.७११५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१५७	१०९.८६३१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१५८	३११.१५१०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४५४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१५९	१९४.४४९०	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ५
१४८२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१६३	१५६३.५४४५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२०	९०८.०४०३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१४९१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१६८	४५२०.१११७	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१६२१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४६	८१८.६२७०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१४८२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१७३	२२८५.३८९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१७४	३५३२.४११३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१७७	२०००.४०४८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४५३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१७८	२१२.३६९९	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१४५३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१७९	२१०.६७७१	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१५८०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२९	११२५२०.६४२५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१४५४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१८१	१४९.८५६२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४५३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१८२	२४०.५७८८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४५२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१८३	१४७.५३९४	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ५
१७१९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२२१	३१८०२.१३२७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१४५२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१८५	३३५.५३८९	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ५
१६२०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	५७	१४७६.६१२७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१४८२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१८९	८९६.२८९०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४५४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१९०	१३७१.६३०९	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ५
१४५४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१९२	१२३५.०८८८	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४५४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१९३	२९६.०७१४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४५३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१९४	९४५.००७५	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१४५५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१९५	२५९८.२९८१	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१४८९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१९६	८२२.९१४८	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१६१९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	६०	१४४२.६५०१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१४५५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१९८	१७६७.४५०७	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१४८९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१९९	६३५६.३२५८	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१५८२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	७५	५९४.२९३७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१४९५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२०५	९४०.५१२२	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१४९६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२०६	१४००.४२४९	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१५००३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२०९	१३७.९६६८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२१०	६२.७०२९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२११	५६.५३०१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२१३	१७४८.१९१९	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१५१४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२१५	८८६.८३६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२१६	१२५१.०७६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२१७	१७५६.५०७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४९६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२१८	३४२५.६१८७	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१८२६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	८	५९८३.६४०२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१४९३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२२१	१५०१.६०३१	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१४९३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२२२	२०५.१७७१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२२३	३२७.७६४६	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१४९३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२२४	५०४३.२५९१	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१४९४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२२५	१०८३.१७६८	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१४९१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२२९	१३५४.३५३२	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ५
१४९३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२३०	२५६०.२६४८	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१५१३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२३२	१९९.६१२०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	७५	२०१५२.४८६७	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५१४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२३४	७७५.४६२७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२३५	७९७.६५६७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२३६	३५७८.९५७४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२३७	३१३.५२७८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५००८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२३९	११६५.५९१९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५००७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२४०	८००.९७७७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४८४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२४१	५५६५.०९५९	२६% व्यावसायिक ७३% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१४८४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२४१	३०७८.३५४६	७% व्यावसायिक ८४% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१५००१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२४२	११६३.०३१२	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१४८५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२४४	२१.९६४३	९७% व्यावसायिक ३% कृषि	वडा नं. ५
१४८६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२४४	३०२.६९११	२६% व्यावसायिक ७४% कृषि	वडा नं. ५
१४८३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२४७	२२१३.४०१८	६६% व्यावसायिक २४% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१४८५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२४७	४४४.८२१२	८८% व्यावसायिक १२% कृषि	वडा नं. ५
१४९७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२६५	३५०.९०४७	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१४९९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२६६	१६४६.६०२८	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१५१७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२६७	६०९.४९८२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२६८	७२२.४३७९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२६९	७४६.८३७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२७०	११६०.०५७३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२७१	५३१.३७६१	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१४९०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२७२	१०६२.६१४७	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१४८९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२७३	८५८.४०१४	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१४८९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२७४	९२०.६२३२	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४५६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२७५	१८७८.९२८७	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१४५५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२७६	१९०७.६५८५	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१४८४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२७७	७७२.९९०२	७८% व्यावसायिक २०% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१४८४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२७८	७०२.७७७९	९७% व्यावसायिक ३% आवासीय	वडा नं. ५
१५२२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२८३	१६४९.२३१३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२८४	१०२४.७२४१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४५२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२८६	६१५८.९७७०	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१५२००	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२८७	६३१.२२९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२९३	२११५.५१२५	६९% व्यावसायिक २७% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१५१३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२९४	१०११.१०८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५११०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२९६	१०९१.३८६६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४९८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	२९८	१४२७.६३२२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४८३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३०८	१०१०.५८८२	५२% व्यावसायिक २५% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१४८६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३०८	२५३.४७६८	८३% व्यावसायिक १७% कृषि	वडा नं. ५
१४८६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३०९	३६२.२६९७	६९% व्यावसायिक ३१% कृषि	वडा नं. ५
१४५३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३१२	३९७८.२०८५	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ५
१४८१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३१३	१२४४.८०८६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३१४	१३३२.३७९२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३१५	२४५१.६५०४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१४९७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३१७	१४३९.९४३५	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१४९९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३१८	२७७८.७६५५	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१४८८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३२१	१२९.०७९१	६८% व्यावसायिक ३२% कृषि	वडा नं. ५
१५००९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३२३	१२५.६२८०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५०१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३२४	३८८.२१६२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५०१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३२५	४७६.५९१८	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१४८८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३२६	४२७.६१२७	७६% व्यावसायिक २४% कृषि	वडा नं. ५
१४८४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३२७	९७०.८०३२	४३% व्यावसायिक ३४% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१४९४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३२८	२८६७.६१३२	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१४९४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३२९	२९२७.७६०४	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१४८२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३३०	१४९५.१३५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३३१	४३९.८०९५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३३४	४८१.३१२३	९३% व्यावसायिक ७% कृषि	वडा नं. ५
१४८७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३३५	४९४.०५३२	७१% व्यावसायिक २९% कृषि	वडा नं. ५
१४८१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३३९	१८३०.७६७२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८११	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३४१	६०२.७८०५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३४२	८८.२३७२	५४% व्यावसायिक २% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१४८८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३४३	५४.३८२९	९५% व्यावसायिक ५% कृषि	वडा नं. ५
१४८५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३४४	४८९.३५५९	८९% व्यावसायिक ११% कृषि	वडा नं. ५
१४८३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३४५	५३४.९०९७	९१% व्यावसायिक ९% आवासीय	वडा नं. ५
१५१०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३५२	४१०.१४७३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४५३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३५४	१०३४.६७८३	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१४५३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३५५	१०७४.६७११	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४५४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३५९	७३१.५९९५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४८४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३६३	३७४.२३६१	४% व्यावसायिक २६% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१४८८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३६४	५६.५३७६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३६७	२७.४८६८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३६८	३२७.७०८९	७६% व्यावसायिक २४% कृषि	वडा नं. ५
१४८८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३७१	६५.७८४०	९१% व्यावसायिक ९% कृषि	वडा नं. ५
१४८८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३७२	३४६.७२६०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३७५	४९४.४०५८	८१% व्यावसायिक १९% कृषि	वडा नं. ५
१४८३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३७६	७५१.२८२२	८३% व्यावसायिक १२% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४८४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३८६	१५७.२२५१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५१९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३९०	१२३०.०२७६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३९१	१२८९.६२७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३९२	११८९.८६१८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४५३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३९६	१०३६.७२५९	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५
१४५५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३९७	६६४.८१२५	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१४५४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३९८	८४४.३०३८	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१४५४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	३९९	७२२.५१०३	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ५
१४५४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४००	५४२.०३१४	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१४५६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४०१	७६६.२२६१	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१४५५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४०२	७८६.१२०८	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१४५५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४०३	२७२६.३२२९	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१४८२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४०४	१०६०.००१८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४९५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४०५	४७८.५५८६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४०६	१२४९.६१६२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४०७	६५५.०९८५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४०८	४३२.२४८३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४०९	४४९.०६५५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४१०	४२०.२३८५	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ५
१४९१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४११	३०९५.९७२८	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१४९२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४१२	४१५.७१८२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४१३	१३२०.६६५२	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ५
१४९०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४१४	१९५७.५९९४	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ५
१४५३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४१५	१३३.७०५०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४५४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४१६	३५०२.२३८६	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१४८५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४१७	६८३.३९४६	५७% व्यावसायिक ४३% कृषि	वडा नं. ५
१४८५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४१८	७३०.१०९७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४१९	१२६४.३७६५	१% व्यावसायिक ९९% कृषि	वडा नं. ५
१४८६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४२१	२१५.७६६७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४२३	९२७.६३१७	३६% व्यावसायिक ३% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१४८८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४२४	५२.९९४१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४२५	१००.०६७९	१८% व्यावसायिक ३५% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५
१४८५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४२६	१२८१.१६८६	६९% व्यावसायिक ३१% कृषि	वडा नं. ५
१४८५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४२७	४४.५८३२	६१% व्यावसायिक ३९% कृषि	वडा नं. ५
१४८५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४२८	११२९.७५९०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५०५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४३२	७३०.३५३७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५०५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४३३	१११६.४४६८	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१५०५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४३४	१४५.५९६९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५०४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४३५	१६७९.४७३७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१५०४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४३६	५४५.२१६१	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१४५५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४३९	२९७४.५३०१	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१४८९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४४०	१९०७.१२२५	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१४९३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४४२	३४०५.८८०२	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१४९१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४४५	७८१.३०७७	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ५
१४९००	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४४६	६९१.५२८५	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१४९०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४४८	१६८७.१२१९	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१४९७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४४९	१२६८.७३८४	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ५
१४९८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४५०	१५६९.०५५३	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१४९९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४५१	१२३४.६०२१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४५२	५२३.२१८१	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१४९२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४५३	११२०.३३०९	१००% आवासीय	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४९४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४५४	२४०.८८५५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४५५	२२८४.८८४०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४५६	१०१.२७५४	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ५
१४९४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४५७	८७१.७३३४	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१४९९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४५८	२३६.९५४८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५००२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४५९	१६३८.८६७०	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१४९९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४६०	१३७०.२३३९	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१५२११	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४६१	२११८.४५७७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४६२	२२८४.३४२८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४६३	३१४.०३७९	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ५
१४५५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४६५	३८६.९१७०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४५५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४६६	७४४.८३४०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४५२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४६७	७३.३८२८	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१४८१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४६८	६७.२२७९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४६९	१३३.१३६५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४७०	१४६.१४३४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४९५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४७१	१५९४.९७१८	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१४९७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४७२	१२९९.८७१७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४८७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४७३	१७६.६५९५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४७५	३६.६७१८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४७७	१४३.२३९२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५२२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४८०	५१२.४५१६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४८१	८१२.३५६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४८२	१०७६.४६७२	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१५०३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४८३	३३११.४४१२	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ५
१५१७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४८४	७०२.६१७१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४८५	७००.६९१३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४८८	४८१.१०६४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५०००	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४८९	५३८.६४८९	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१५००४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४९०	५४६.३६८२	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१५०११	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४९१	२३५२.५१६५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५१४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४९२	१४०५.२६३३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४९३	१४३५.४६६१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४९४	१३२०.४०६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४५३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४९५	३१४३.२६०८	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१५१५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४९८	७८२.९५२१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	४९९	२२६.२४०६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५००	२१६.६२२०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५०१	७८७.५७९१	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ५
१५०२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५०२	७६४.२५५९	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१४९३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५०३	२६२२.२४५१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५१२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५०६	५६०.७१६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४९१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५०७	२२८.९८७१	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१४९०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५०८	१९१.८६३१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४५२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५०९	१७६२.२८४२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४५२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५१०	१६९१.९६८२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४५२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५११	१७९६.६७७४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५१२	७०९.६५२६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५१३	७५८.५८०३	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१५१२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५१४	३७१.८७११	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५१५	३६५.९६०९	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४९९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५१६	२८५६.००११	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१५०१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५१७	११८७.५२०४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४८९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५१८	१२२०.३०७२	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१४९०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५१९	१५३९.९८०६	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१४९६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५२०	२०००.९९३५	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१४९५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५२१	२०८४.७७११	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१४९७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५२३	२४१.४३४९	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१४९७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५२४	५४१.४७१६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५१५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५२५	१३७९.३९५६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५२६	१८१८.७६१४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४९०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५२७	४२१०.५८३४	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१४५५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५२८	४३२३.८५१८	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ५
१४८०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५२९	१५८२.४८८७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५३०	१५४०.१२३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४९२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५३१	५०५.२२४०	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१४९२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५३२	५१३.५६९९	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१४९२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५३३	५१०.९८७४	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१४९१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५३४	५२८.८९८८	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१४९१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५३५	५५५.८१२२	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१५१२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५३६	१३९.३३४५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५३७	९७.३८३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५३८	११४.६४०५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५३९	१०३.१६४२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५४०	१३७.११७१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४९८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५४६	११९.२३६६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५४७	१९८.४९०२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५१३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५५३	२९२.७७०८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५५४	२९२.२४९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५५५	२९०.२५००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५५६	२९२.२५००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१११	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५५७	५९६.३७००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५१०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५५८	५९६.३७००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५५९	६७१.९०१०	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ५
१४८९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५६०	५९६.४३२३	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१४९६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५६१	५०८.७४०३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५६२	५०८.७३७६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५६३	५०८.७३९५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५६४	५०८.७४१२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५६५	२४०८.९१६६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५११६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५६९	३१४.००००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५११५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५७०	१११६.८५६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४९८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५७१	६८०.४९९०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५७२	५२४.३७६४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५७३	१२७.१९९८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४९४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५७४	२९३०.९१५४	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१४८१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५७५	३१७.९९९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५७६	२१२.८३६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५८२	७०७.८४००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५०१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५८३	१९३.०४१०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५०३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५८४	८६६.६५१५	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१५०३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५८५	८६६.६४९६	१००% आवासीय	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४८३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५८६	१३३६.७०४६	२३% व्यावसायिक ६९% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१४८३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५८७	२१०७.९५९९	१५% व्यावसायिक ७५% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१४८३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५८८	७७१.२३९९	५% व्यावसायिक ८९% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१४९११	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५८९	८८.७५२६	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१४९०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५९०	८६.७४९७	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१४८६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५९१	११.३२०२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५९२	१६५.४२२७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५९३	९९.५३९९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५९४	३९.२३१९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५९५	११४.१२९०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५९६	९०.२९८९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५९७	२७.४६५३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५९८	१४९५.१०१४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५९९	१५.८८५२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६००	१६.५७८०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६०१	७९.५१४१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१४८७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६०२	८७.३३४७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५०४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६०३	५०६.२२०७	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१५०३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६०४	५०६.२२५३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१४८१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६०५	१०१७.४७५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६०६	१५२५.२३००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१४८१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६०७	१०१७.४७९३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६०८	१६०५.५८०९	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१५०४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	६०९	३४९२.८५८७	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१५०२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	७३७	२३१९.२६१६	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ५
१५०२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	७३८	२३६३.००७१	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१५२५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	१	२९०.२१८१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१९	६२०.७४६८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	४	१९८९.५२०७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	११४	५५७२.९३७६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	६	८०८.७११३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	७	३५४.१७४९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	७८	१२०६.३९२३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	१२	११४५.५६७८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	१३	२१०.२१७८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	१४	२६७.३०८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	१५	२२७.८१७६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	१६	२०६.९२८२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	१७	२१४.६९०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	१८	२९३४.२५५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	१९	९९७.६६३६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	२०	६०४.४९९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ ख	२१	६०६.४८६०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१	८४.४८१८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	११५	५७४६.७६६०	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	३	१७५२.८१४३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	४	१०९४.१७३५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	५	२९०.१३७२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	६	९४४.७६८७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	७	९०९.८६४२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	८	१०८.२६९०	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५२७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	९	७०.८१६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२२	२९०५.६२३२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	११	६४६.९९०१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१२	१०६४.१९११	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१३	९२६.१२००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१४	६४६.३६३४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१५	९३९.३५४८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१६	३६०.७५५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१७	१०७०.५६६०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१८	२१२.७३५६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१९	३२८.४१२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	२०	३१६.६०५२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	२१	४८४.८१४६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	२२	३१४.९५९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	२३	३२३.४७१८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३००	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	२४	२७७.८८८९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	२५	२९०९.४४२७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	२६	१२५१.३८३४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	२७	२९०.०४७१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	२८	१९०.३०८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	२९	५३८.६५५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	३०	२१.६१५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	३१	५८.३५५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	३२	४५८.६००५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२९	१११५.७११८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६१८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	८६	९५२४.४६२०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	३५	१५५७.७५१७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	३६	३१८०.६०५२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	३८	३४१७.५६१४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७११	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	११९	६०९.३०८६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	४०	१५६५.९२३७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	४१	३३२.४८६९	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ५
१७७६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३०	१८२.७८५१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५०५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	४५	१९६५.२०३९	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१५०७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	४७	२१०८.८२९१	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१७७८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३३	१५२०.९०८८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५३१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	४९	३७४.५८६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४४	१३८९९.६३२८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६१८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	९४	५२४.२४६५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५०९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	५३	१५८८.६१६९	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१५०९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	५४	८००.३३६५	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ५
१५३१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	५५	७००.४०७८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	५६	१६०३.५२९०	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१५०८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	५७	३४४६.३६१५	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१५०८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	५८	४०१३.६६१३	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१५७०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१२४	१९०४.५९८२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५२९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	६०	२००५.४०१०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	६१	२५६.१२०१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३११	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	६२	१२८९.२१०२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	५६	११९०.७०३०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५०९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	६४	३८४१.३०२२	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५३१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	६५	१७१.०३४१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	६६	२६६.०९९७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	६७	१३३.४३५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	६८	१८४३.२६४९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	६९	४३८.०५८०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	७०	१६९५.२०८१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	७६	९०७.५०२०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५३२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	७२	८८.५२६७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	७३	१४६.०९५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	७४	२४३३.५४२८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	७६	१९९८.०७५५	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ५
१५०८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	७७	१३४३.४९४७	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१५०७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	७८	९११.५३५९	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ५
१५०६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	७९	३३४.८०६३	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१५०६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	८०	२४८.२७८२	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१७७३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	९८	२५०.८३६४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५०८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	८२	२६७६.७३२१	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५
१५०८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	८३	७३३.१८९१	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ५
१५८३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	९९	७८८२.१५३८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५०६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	८८	७९९.९९७६	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१५०६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	८९	२४४४.४०६८	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१५०६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	९०	११६४.१०६९	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१५०६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	९१	४४४.५२५८	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१५०६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	९२	२६७६.१५०५	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१५०८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	९३	५०६.५९२३	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१५२७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	९४	७३४.५२९१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	९६	१०१५.१२०९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	९८	८०५.०३९८	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१५०६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	९९	१०३३.३२३७	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१५२८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१०१	९५१.९८२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१०२	१९४०.९९७१	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१५२६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१०३	६८९.७०४७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५२६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१०४	५७३.२६७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१०६	२०१७.६८७९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१०७	५८२.३४४१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५०६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१०९	३०.५२०१	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ५
१५३१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१११	१४११.०७५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	११२	१४६५.८५५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	११३	६३३.६९३९	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१५०५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	११४	६४७.७७४३	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१५३१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	११५	१००७.२९५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	११६	१०४७.३४८२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५०७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	११७	१९०.७७००	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१५०८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१२०	१५८.४०५६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५०८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१२१	३७२.४४३१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५०८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१२२	११०५.३६४९	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१५०७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१२३	१९०.४३००	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१५०७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१२४	९६.००००	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१५०७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१२५	९३८.९८२४	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१५०७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१२६	११९.२३००	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१५०७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ क	१२७	१७५१.१२२५	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५६८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	०	२५.२६०१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१	०.०५६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१०८	५३५.१४५५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५५२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	४	११७.५७२६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	८	७८८.०२४६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	९	२८८२.८३८६	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१५५१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१०	२९५५.८५५८	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१५५०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	११	१०१२.५१५३	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१५५०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१२	११००.६२२८	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ५
१५७०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१३	३०६०.५२६७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१४	११८४.२६७३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	११	६५२१३.५०४२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५४७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१८	९९५.६६४७	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१५४६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१९	२३८०.७७८८	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१५४६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२३	१५९८.५३२२	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१५४८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२५	३२६१.३६६१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२७	१७२५.१८३१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१५४८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२८	१५४९.७६८४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२९	३२४.२६७४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	३०	९११.४१६७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	३१	६९६०.५६५१	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१५४७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	३२	६५३.३०१७	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१५४७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	३३	७०२.६५७८	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१५४६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	३४	१०७३.९०७९	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१५४६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	३५	२११०.०५१८	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१५४६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	३६	१५३७.८५२७	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ५
१५४६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	३७	२५२.८०३६	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१५४५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	३८	२५८.८४४३	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१५४६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	३९	१०३०.५१९७	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१५४५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	४०	६७९.५७१२	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१५६९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	४१	८२५.९६५०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५४४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	४२	५९७.८१८९	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ५
१५४५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	४३	२९७.४००६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	४४	६६८.८१७३	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१५४३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	४६	५७६.०१७१	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ५
१५४३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	४७	५०२५.२३२१	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१५४४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	४८	१५९२.७९९५	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१५४४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	४९	२६७.३९२१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	५०	३४६.७५२२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	५१	११००.२६९२	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१५४४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	५२	५५८.०८५५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	५३	९६०.८६४२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	५४	२४५.४५३७	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१५४३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	५५	८४.१३४१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	५६	४७.७६५१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	५७	२१८.४०५९	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१५४३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	५८	४०५३.७०३८	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१५४१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	५९	१११६.०८५३	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ५
१५६९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	६०	२६४.४१६५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५४१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	६१	१२०७.७७५५	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ५
१५६९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	६३	३७३.९९७९	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५४१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	६४	३०१.५९४९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	६५	५७५.४११८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	६६	२८०.८१२८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	६७	४६३.३०७१	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१५४२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	६८	२५२.८९६०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	७३	५०.५०१८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	७४	१११९.०३५५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१५३९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	७५	८००.८८४२	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१५३९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	७६	५२.१५४२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	७७	३००.१७४०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	७९	३८३.३६७५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	८०	४५०२.६९००	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१५६९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	८१	११०७.८४४०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	८२	८९१.७०२०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५४०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	८४	२९२५.६४५९	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ५
१५४१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	८५	२४०९.१५६१	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ५
१६२०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१८	२०५१.४१८१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५४४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	८७	५९१.५१००	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१५४४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	८८	१०७४.८५८७	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१५४५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	८९	१४२९.३६२८	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१५४४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	९०	१८४२.७८९०	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१५४०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	९२	८२४.३८९५	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१५४००	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	९३	५२६.७०६८	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ५
१५३७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	९४	२९४६.३१८०	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ५
१५६७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	९६	५४९.८३६६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	९७	२८५१.९६२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	९८	१९५४.४९३८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	९९	२३६६.९२९६	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१५३७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१०२	३५५९.४४२३	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१५३७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१०३	१९०९.५३७७	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१५३८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१०४	१६४२.७९९५	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१६२७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	५८	१८३१.४८५६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५३६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	११०	८८१.०२५४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५१०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१११	७६०.५४३९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६२०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२०	१७३४.५९५१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५६८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	११५	१७१४.७२९५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	११६	७९२.९९२६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	११७	१५३४.२७३८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	११९	७२७.५८६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५४२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१२२	४९५३.९२३६	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ५
१५३६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१२३	२९२२.२०५७	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१५३६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१२५	१०२२.४८९७	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१५३६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१२६	३५३३.९३८२	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ५
१५०९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१२७	२०६४.१६८९	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१५०९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१२८	१९७२.७१७१	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ५
१५१००	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१२९	५०८.३३७५	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ५
१५३६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१३०	४२७३.३४४७	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१५६८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१३३	१३१०.७१२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१३४	६९.२६७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१३९	७०१.६१२६	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ५
१५५०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१४०	३९१.५३७६	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५५२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१४१	९५५.७०४९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१४२	९५३.८९८५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१४३	९५०.२६१८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१४४	१०१०.५४६८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१४८	३९०.९३२०	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१५४०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१४९	१२३५४.६१३१	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१५३८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१५०	१०९३.९४६३	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१५४९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१५१	३४२.७८५१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१५२	३२५.४७९७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१५३	२९६.२८४९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१५४	४६९.९३८१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१५५	३३४.६६४९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१५६	५६८.५४२५	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१५४४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१५७	७०७.०२११	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१५४२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१५८	९३४.५२७६	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ५
१५६९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१६०	११२६.८७४२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५४७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१६३	२३००.९९१४	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१५६७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१६४	१३७३.२४५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५४५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१६८	२५३२.२९१८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१६९	१५८५.७९१७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५४५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१७०	२५६२.४२३४	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१५३९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१७२	३०५.५३३२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१७३	१५९.६६७९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१७४	१५१३.११२७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१७६	१६३२.६५८८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१८३	१४०.७६४१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१८४	१०७२.४७५९	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१५४२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१८५	१११३.९५७८	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१५४५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१८६	५६९.३०३९	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१५४४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१८७	२३४७.२७४०	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१५३७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१८८	९५३.४३९७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१८९	५३३.२८७८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१९०	८११.३१७६	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१५४९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१९१	७१२.३०५९	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१५४९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१९२	७९२.०६५२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१९३	१३९.८९२०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१९४	१४०.१३९२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१९६	१२९.५५९१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१९७	१४६.११५८	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१५५१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१९८	११२६.७६७०	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१५५२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	१९९	९८३.३०१८	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१५४८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२००	३६७.०४१३	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१५४९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२०१	१७१.४८६५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२०२	१९३.०१५१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५००	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२०३	१७४.५२६७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२०४	६३६.९४५२	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१५५११	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२०५	५९२.९१७१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२०६	५३७.२५२२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२०७	१६७.९२११	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२०८	२५७.०८६९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२०९	२३७.५५३१	१००% आवासीय	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५१०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२१०	९७२.५८०७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५१०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२११	१३०४.४१४३	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१५६७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२१२	१२६३.९०९७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२१३	१४४८.५१८६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२१४	३८५.२४९७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२१५	२४९.५९२०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२१६	२३५.११८६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२१७	३०३.५२००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५४०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२१८	४७९.५२६७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२१९	२३९०.९६१६	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१५४०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२२०	४७४.४०५०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२२१	४९५.७८४८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२२२	५०९.०४४७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२२३	२०८७.९४७९	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१५३९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२२४	४२.२१०९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२२५	७७.१७२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२२६	३६०३.८०२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२२७	२९२.६२६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२२८	५३३.३०२८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५४९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२२९	३५९८.३३२०	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१५४८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२३०	२६११.२४९७	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१५४८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२३१	७८२.१५२८	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१५४८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२३२	८१३.५९९२	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१५४७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२३३	२९०.०३४७	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ५
१५४७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२३४	४६८.४५४०	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ५
१५४७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२३५	७९६.११७४	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ५
१५४७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२३६	८२५.७२२८	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१५७००	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२३७	८१०.९७७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२३८	४४४.८६९०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२३९	१८८५.७८९५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२४०	५६१.४४३६	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१५४६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२४२	५४३.०७५३	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१५३७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२४४	४४३.४२८४	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ५
१५३७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२४५	५१२७.९६८७	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१५०९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२४६	५१२.६२६२	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ५
१५०९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२४७	५२८.४२७९	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१५०९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२४८	५३६.३०६५	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ५
१५०९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२४९	९८६.३०९८	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१५४३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२५०	२४४.९३४६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२५१	२५०.९२००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२५२	२४४.९३००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२५३	२५२.९४१८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२५४	३७५.२१३७	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१५४१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२५५	३३२.१८६७	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१५४१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२५६	३४९.७४१९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४११	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२५७	३५६.९९१६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२५८	३५९.६९९३	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१५४१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२५९	३६१.८६७८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५४०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२६०	३२६.१४१९	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१५६९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२६१	३५९.७०००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२६२	६१८.६६९६	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५३८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२६३	३४४.६०२३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५४६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२६४	५२१.५५२३	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१५४६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२६५	१५१९.७१५७	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१५४९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२६६	२२२.५७००	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१५४८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२६७	४७३.२७३७	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१५३७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२६८	५११.१८००	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१५३७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२६९	४४९७.५६५१	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१५३६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२७०	३५७.७५००	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ५
१५३६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ख	२७१	२६०७.७६७०	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१५७९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१	६७२.५७१३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२	७७७.९४५६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	३	१३२१.५८८७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२७	३६३९.०९१६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	५	१४८५.१६१९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	६	१७२६.७०१७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	७	६८६.६७२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	८	२७२७.९०५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	९	१३८१.६८३७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	११२	११८२१.३९४१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	११	१११६.७६२३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१२	४२१.०५८९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१३	४५८.२९१०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१४	१६०७.३५४९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	१०	२१८.०४२८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५५७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२१	१७७७.०३५९	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१६२९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	१२	२०५.७९४१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२४	४२४.७७५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२५	१८५१.४५६४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२६	४३८.३४५४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२७	४४०.६२५६	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१५५८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२८	२८४९.८८६५	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५
१६२१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३३	८५०.२३४३	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५५७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	३०	४७८.१४४३	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१५५७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	३१	१४२२.१९०५	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१५५७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	३२	८९३४.७५५७	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ५
१५७६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	३५	१५८९.१४६०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	३६	१२५६.३४५०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	३८	२५२४.४४५७	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१५५६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	३९	२५९.४००७	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१६२८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	१४	१७५७.२९५५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५५६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	४१	१९१४.८५१७	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१५५६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	४२	९९६.२२४६	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१५५६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	४३	१०१७.५४०२	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१५५६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	४४	७७६.०७५३	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१५७५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	४६	२७०.३६५०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	४८	८१९.८२५२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	४९	११२७.४४०९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	५०	१८४५.५०४९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	५१	५५५.२७४७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	५२	२८०२.५४४२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	५५	९४६.७६९३	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५७४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	५७	१५२१.४७५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	५९	११७०.८८९८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	६०	१७३७.५८४३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	६१	७३३.५१४१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१५१	७७९.२८९१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	६३	१९६२.५१६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	६४	२३३३.५८३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	६५	२९७.०५७९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	६६	१९१४.७३८४	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ५
१५५४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	६७	५९२.४७५१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५७४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	६९	१४३०.४४१३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	७०	८३२.२५२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	७१	५४५.९१५४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	७२	९४८.७९२३	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ५
१५५५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	७३	२३६९.६१२०	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१५५५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	७४	४४४९.७१०५	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ५
१६२२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४७	४९५२२.५३५६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	७६	४०७.४५६७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	७७	२४५.९५४७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	७८	१७७६.६३०३	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१५५६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	७९	२४५०.९७५१	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१७७०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१६३	५५७९.८५५५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	८१	२८४.२७४१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	८२	३७३३.९८९०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	६	७५१.८८१२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५५६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	८४	४३६.६८६०	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१५५५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	८५	९९०.९८२०	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१५५५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	८६	२७५.४५७५	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१५५५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	९०	७९३.०५५३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	९१	५५४.७९२६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	९२	१९७२.७७०२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	९३	४१०.१८२१	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ५
१५५४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	९४	२४०.७४९७	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१५५४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	९५	५५२.७११९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	९६	६१३.७६३०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१००	१००.३८९३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१०१	३२८.६७५३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१०२	२४९.३९४९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१०३	३०८५.६९०५	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ५
१५७१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१०४	३१.७१०३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१०५	३३.७३०७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१०६	८७८.६००३	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१५७१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१०८	६४.६८८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१०९	२७०.०१४७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	११०	१३२९.९३७७	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१५७२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	११२	६९०.०४५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	११३	२७८.६४५६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	५०	८६७.९२३४	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५८३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	७२	४०४९.२१६१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	११७	२७३०.४२९८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	११८	१४६१.६०४५	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६२०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१०२	११९३९०.७२०१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१२०	१८३.३३७८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२६	०.१३०२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१२२	३५५.५६७९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१२३	६०१.२२१४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	४	३३०२.९३१२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७६८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१९७	१५४२१.४७४६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५७०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१२६	८२१.३६९३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१२७	६२६.३०५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१२८	४०९८.०१८२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१२९	१९८८.९५१०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१३२	२२१८.४५८०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१३३	२०२४.८६०४	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ५
१५५७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१३४	४३२.८०६३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५७५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१३५	१६५४.४३५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१३६	१४७७.९७७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१३७	२१२२.२०२१	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१५७५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१३८	२७९४.४५७८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१३९	१२७२.३२४७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१४०	१३२५.३३५६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१४१	२१३७.४९६५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१४२	२८६०.६०९३	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१५७६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१४३	१२६१.९८५३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१४४	१२५०.६३१८	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१५५६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१४५	१३४६.१३३०	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ५
१५७४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१४७	८०६.०३५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१४८	८८३.४४०२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१५०	३३२८.२२९६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१५२	५२६.८१७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१५३	१००८.९२३६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१५४	१२०३.२०३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१५५	४२३.२७२०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१५६	२०३२.५६२६	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१५५८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१५८	२८१०.०४१३	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१५७२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१५९	१५३४.२९३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१६०	१६७७.२७५०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१६१	७८०.९३२६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१६२	७७७.३८६१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१६३	६०९.२५०३	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५
१५५३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१६५	६३२.६४१९	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१५५३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१६६	६७०.९४०८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५७१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१६७	८९५.५२८६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१६८	८७४.६५२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१६९	२४३.८४०९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५७३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१७१	८७०.०३३५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१७२	११९८.६३५६	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ५
१५५३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१७३	११०.३५७४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१७५	१०९.७५९८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१७६	१२३.४६३२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१७७	१३५.७४१८	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१५५४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१७८	३६२.८९६५	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५७९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१७९	५४०.०८२९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१८०	५०२.७८३७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१८१	५२६.७१९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१८३	१२३३.५१२१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१८४	४६६८.८३१६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१८५	२३३.६७०६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१८६	३९१.३९३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१८७	७०५.६७८८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१८८	६९७.५४४७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१८९	१५५५.५२०४	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१५५८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१९०	१९८७.३२१८	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५
१५७७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१९१	२१५३.१०१३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१९२	१९१०.६१०६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८००	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१९३	१८७२.०१०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१९४	१२०.७८३५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१९५	१८२.९९७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१९६	२५३.१३०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१९७	३५८.९९३४	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ५
१५७१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१९८	३५८.९८००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५७१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	१९९	७६१.००००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२००	१३७.८०१३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२०१	१३७.७९००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२०२	२६६३.२३८२	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ५
१५५८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२०३	१८२५.५८७७	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१५५८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	२	२ ग	२०४	१०५५.९३९५	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ५
१६२४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१	१६४१९.१७८९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४	३३०८.२४६०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	६२	८२८१.३०७७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५९३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	७	८२००.७४७२	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ५
१५९२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	८	१६३४.९९८४	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१६२२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	९	१९१७.८८५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१०	१९६५.४८७४	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१६२७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	६	३५७१.८७७५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१२	४०९७.५०४२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१४	३३७.४८४४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१५	१७७२.९७६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१६	४२१८.३३००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१७	३६१४.६०१५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	७५	१९१८६४.५५४८	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	५	१५३७.०४६२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५८९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२३	१६३१.११७७	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१६२९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	८	४५९०.३२४९	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५९०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२८	४६६२.८९९५	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१५९०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२९	३९६.०४९५	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१६२१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३०	२०५८.८०६५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३२	२३४६.८३५९	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१६२८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	२०	२३१२२.३६०५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१५	११४२७.२८६०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६६७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	६०	१३३२.४२८५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५९१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३७	४५३१.४९५८	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ५
१६२२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३९	२०६९.१३०२	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६२१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४०	५५.४९००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४१	१३७०.६४३३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४२	६५४७.९३२६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	७१	८५६.१९२९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४५	७४१७.८५२९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	५	२३२.६९१५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६३३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	६०	२१८०२.०१८१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५८८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४८	१६८५.६१९६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१६६७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	६८	५४४८१.५३११	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७६६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२०१	८६८.८०६५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१७२५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१४	३००.२४८८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७२२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५१	६६५.१०५६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७६७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२०७	१००.७७५३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१५८६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	६४	५१९.८१६४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	६५	४०७.४२१७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	६६	१०७३.६१५९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	७१	५४१.०५५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	९४	१०११८९.१६६०	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५६६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	७३	२५३.९२२२	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१५३४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	७४	१४४०.८९४४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१७२३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२१३	७५९.६७८४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५३४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	७६	१७६.५५१५	९६% व्यावसायिक ४% कृषि	वडा नं. ५
१७२५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२१४	६९८.४८०२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५६५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	७९	१९०९.९९१४	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१५६५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	८०	५३६७.५४२६	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ५
१५६५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	८१	२९९५.२७१०	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१५६६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	८२	१२६०.३४६८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	८४	४७३४.९४१३	३४% व्यावसायिक २७% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१५३३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	८५	१४४३.७६६२	२% व्यावसायिक ०% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१७२६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२१६	१५४२०.४२०६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५३४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	८७	१०११.३६६२	६३% व्यावसायिक ३७% कृषि	वडा नं. ५
१५८४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	९०	२५४.११९२	६४% व्यावसायिक ३६% कृषि	वडा नं. ५
१५३३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	९१	१७०९.१६६३	७२% व्यावसायिक २८% आवासीय	वडा नं. ५
१६१९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	९३	१७७६.०८७१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१५	२१५.४८८४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५६६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	९५	१९७६.९९०८	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१५३३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	९७	१३११.५६६७	१६% व्यावसायिक २०% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ५
१५३४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	९८	६४.९१२५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१७३२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	२१	९४३.२५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६३००	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	११४	५६२३.१४५१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१५८१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१०५	२८७७.४८११	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	२३	५६९.०७१२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१५५९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	११४	५३४.४२०७	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१५६६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	११६	३८२३.१३३५	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ५
१५६६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	११७	१४८.१२९७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	११८	६५४७.५८६६	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१५६४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१२०	३५३८.५४१८	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१५८२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१२२	६६५७.६३०१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५५९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१२८	११८४.७५७९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१२९	२०८३.८१८६	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१५६०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१३०	८९६.३८०५	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५६०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१३१	९१४.३२५०	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१५६०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१३२	१५८२.३०१७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१५६८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१३३	११४४.७८२९	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१५३५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१३५	७७२.२५९४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१६२०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१३९	३१७४.१७१३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९००	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१४१	९३४.६०६८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१४२	८८६.०९३५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१४३	८७१.३९४२	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१५९३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१४४	५८९.४०९०	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१५९१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१४८	२०८२.१४५५	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१५६८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१६२	२००७.४३५९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१६२३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१६४	१६३.९५९०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१६५	१०३.१५४६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१६६	९८.५८२३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५६६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१६७	१०३.५२२०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५६६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१६८	७८.८५५५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५६७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१६९	८६०९.३८१४	७८% व्यावसायिक २२% कृषि	वडा नं. ५
१५६३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१७२	५७३१.५७५२	६९% व्यावसायिक ७% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१५६६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१७३	७६७.७५२०	९६% व्यावसायिक ४% कृषि	वडा नं. ५
१५६६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१७५	२४३.९४१७	७५% व्यावसायिक ०% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१५६५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१७६	१२०९.८२३५	७७% व्यावसायिक २३% कृषि	वडा नं. ५
१५६१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१७७	५४६.७७३०	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१५६११	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१७८	१५४६.६४७४	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१५६०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१७९	२०३२.४७६६	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ५
१५५९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१८०	३६८५.२२८६	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१६२४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१८१	१८२६.४०७३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१८२	१९७९.७५८४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१८३	२०७४.२६६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१८४	२०५१.४६०२	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ५
१६२२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१८५	५२२.२७२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१८६	४८५.४०५२	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१५९३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१८७	५४०.७९५०	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१५९३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१८८	५०४.४१६४	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१५९२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१८९	१९७४.०४१४	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१५९१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१९०	३७६.७८५६	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१५९१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१९१	४१०.२६७९	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१५९०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१९२	४१८.९०५२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१९३	३६३.७०३२	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१५९०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१९४	८५६.८१९५	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ५
१६२०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१९५	७६४.१२९१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१९६	७८५.११९६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१९७	९०८.६३३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	१९८	४६९२.९७७३	७४% व्यावसायिक २६% कृषि	वडा नं. ५
१५६८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२००	२७७५.२९६९	९३% व्यावसायिक ७% कृषि	वडा नं. ५
१५६७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२०१	१२९.४४८५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५३४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२०३	१२४.९४९४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५६४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२०५	२३२१.१६८०	७६% व्यावसायिक ६% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१५६८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२०६	१३०२.५४९६	८५% व्यावसायिक १५% कृषि	वडा नं. ५
१५६६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२०७	१५७५.१४४७	८१% व्यावसायिक १९% कृषि	वडा नं. ५
१५६६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२०९	४२०.७२२८	७२% व्यावसायिक २८% कृषि	वडा नं. ५
१५६४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२१०	७९४.३०११	६०% व्यावसायिक ४०% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५८४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२११	३३७७.२६५४	८१% व्यावसायिक १९% कृषि	वडा नं. ५
१५८५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२१२	६०६.८१४४	६९% व्यावसायिक ३१% कृषि	वडा नं. ५
१५८४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२१३	३३२७.८४७९	८८% व्यावसायिक १२% कृषि	वडा नं. ५
१५३४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२१४	१११०.१७३०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२१५	४४७.७०७९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२१६	३८०४.३५६१	६९% व्यावसायिक ३१% कृषि	वडा नं. ५
१५८६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२१७	२३८०.५८१९	९२% व्यावसायिक ८% कृषि	वडा नं. ५
१५८३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२१८	४०३२.४८२२	७८% व्यावसायिक १% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१५३५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२१९	५८५.९५७२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५३५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२२०	४९३.७९१३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५३५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२२१	२८.४४०८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५३६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२२२	१७६०.३२८६	७०% व्यावसायिक ३०% कृषि	वडा नं. ५
१५८४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२२३	७४९.२७५७	३६% व्यावसायिक ६४% कृषि	वडा नं. ५
१५३५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२२४	११२५.९५९०	९०% व्यावसायिक १०% कृषि	वडा नं. ५
१५८८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२२५	२०१४.३१८०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२२६	७२३.०९०९	६५% व्यावसायिक ३५% कृषि	वडा नं. ५
१५८३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२२७	१८९१.२५२६	६२% व्यावसायिक १% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१५८७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२२८	१८२१.६५५९	९५% व्यावसायिक ५% कृषि	वडा नं. ५
१५८७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२२९	४२६.८८७४	२०% व्यावसायिक ८०% कृषि	वडा नं. ५
१५८७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२३०	२७०७.८६१७	७३% व्यावसायिक २७% कृषि	वडा नं. ५
१५८७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२३१	१६०३.४४१५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२३२	२०२८.८८०८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५३४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२३५	१४९.४७६५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५६३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२३७	७६५.०७५३	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ५
१५३५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२४०	५५८.०७५५	८२% व्यावसायिक १८% कृषि	वडा नं. ५
१५३३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२४२	३२०४.९१८१	३६% व्यावसायिक ११% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१५३४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२४३	८८७.६३४४	६७% व्यावसायिक ३३% कृषि	वडा नं. ५
१६२१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२४४	३५५९.५७७२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२४५	६३२३.३५१७	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१५९१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२४७	३५२२.६४३९	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ५
१५६६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२४८	१४०.७५४०	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१५६६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२५०	१४१.८२८९	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ५
१५८३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२५१	१५७७.२७८१	१५% व्यावसायिक ४३% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१५६४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२५२	१३८.३१२०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२५३	४६०.८९५८	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१५६२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२५४	५०.०७२७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२५५	२९६.४२३९	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ५
१५६२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२५६	११७.४९५१	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ५
१५८१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२५७	६७९.४१३२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२५८	५९.४३३७	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१५३३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२५९	५१४४.५४५५	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ५
१५६४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२६०	६२०.३८८६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२६३	१८३.३५६७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२६४	१४६६.२१५२	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१५६०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२६५	४७१.०२८४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६००	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२६६	७६७.६४४३	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१५६५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२६८	७४.३९५०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२६९	१३९.८४८८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२७०	९१.०८७९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२७१	२३८.२६५५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२७३	२७७९.३५२०	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६२१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२७४	७००.५८२९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२७५	१५६.०१७५	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१५८३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२८३	१४७.६४३८	१५% व्यावसायिक २७% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ५
१५८३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२८४	१५१९.९५२५	४५% व्यावसायिक १% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१५६४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२८५	१०१.५६६३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२८७	१४१.१२९३	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१५६६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२९१	१६४०.४६३४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२९२	१५१८.६४८५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५८८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२९३	५०२९.८४६०	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१५८२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२९४	१०६०.९११७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२९५	१०३५.७८८०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	२९९	२४०.७८४७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३०१	२७२.५२१५	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१५५९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३०२	१०७८.४७८७	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१५५९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३०३	१०५.०७२३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५५९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३०४	६१.३०९८	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१५५८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३०५	३५१.९६९२	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ५
१५५९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३०६	३२६.४४५८	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१५५९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३०७	९४७.९७९०	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१५८२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३०८	५५०.६५४८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३०९	५६८.५४३७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३११	१०३.८९९६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३१२	१०६.८२३९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३१३	१५३३.४३७९	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१५९२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३१४	१९१९.२५७५	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१५८२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३१६	७६३.९१०२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३१७	६०.५२२३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५३३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३१९	१०२६.८६९९	२०% व्यावसायिक ५६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१५३५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३२१	४९२.१९५५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५६१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३२५	९३०.३०३२	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१५६०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३२६	८०५.७११५	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ५
१५८११	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३२७	७५४.१९०८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३२८	५४७.७९५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५३४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३२९	१२४.०५५०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५९१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३३१	४९७.९७०९	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१५९११	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३३४	५३०.०९२१	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१५६२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३३५	६९३.०४२३	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ५
१५६१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३३६	६९८.४०५०	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१५६१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३३७	१७२.८४५२	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१५८१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३३८	१०६.८१५४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५६२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३३९	१४८६.४५४८	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१५६२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३४०	१४३.८७६१	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१५६४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३४२	२२.६९३९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३४३	५४.३०२२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३४४	५०३.६६४९	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१५६१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३४६	४७४.५६३१	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१५६२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३४७	४९५.५९९९	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१५९३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३४८	३१६३.१४६८	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१५९३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३४९	४५०९.४०८१	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ५
१५३४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३५०	१८८.८६०८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५३५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३५१	१५२९.४९२८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६२२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३५४	१५१८.५४६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३५५	१४६६.६८९२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३५६	५२५.८६०४	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१५८९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३५७	५२९.४०८०	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१५८९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३५८	५३८.२५११	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५८२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३६०	७४.६१९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३६७	१२७.२००४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३६८	२६५९.६३३५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३६९	११३५.२५२५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३७०	२४७.९३११	९७% व्यावसायिक ३% कृषि	वडा नं. ५
१५३३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३७२	५२५.२६७५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५६५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३७४	१५९.००००	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१५६५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३७५	४०८१.७७८०	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१५६३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३७७	९५.४०००	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१५६३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३७८	१२७.२०००	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१५६२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३७९	१२७.२०००	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१५६४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३८०	६०६.५५७६	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१५८७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३८२	९५.४०००	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५६३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३८४	१२७.१८००	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१५६३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३८५	१२७.२२००	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१५६०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३८६	१०१७.४४२४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३८७	१०१७.४७०५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३८८	१०१७.४७१०	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१५६१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३८९	१६०४.९६१४	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१५६३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३९०	६३.५९००	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१५६३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३९१	९०.१२०८	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१५८५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३९२	३२०.५७९१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३९३	३००.८७०४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५३६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३९४	१६४.४१७७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३९५	१७२.७१९३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३९६	६४८.४३०९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५३५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३९७	११६८.९८९३	९८% व्यावसायिक २% कृषि	वडा नं. ५
१५८५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३९८	६४०.२५२८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	३९९	९७३.२५६७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५९०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४००	६.५२०९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४०१	२४८८.३६४४	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ५
१५९०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४०२	५१०.६४०४	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१५९०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४०३	२५५७.३६१३	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१६२०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४०४	१५३.२३५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४०५	१५७०.९५००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२००	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४०६	१२६८.३१७३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४०७	२९.८०८४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५८९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४०८	३५९.५६७०	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१५६२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४०९	६३.५९०१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५६२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४१०	७२७.५४४६	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१६१९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४१२	४०९.२२१६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४१३	११८६.३८९४	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१५९२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४१४	२४२७.४९६६	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ५
१५९१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४१५	१७०.९०३९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४१६	३४४.८५९२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५८३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४१७	२५४.३६८२	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५६६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४१८	३११.३१९६	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१६१९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४१९	१२७.८०३७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४२०	६२२.६२५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४२१	६३.५२२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४२२	१३६.५०२५	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ५
१५८५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४२३	५१८.०५४०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४२४	१७८८.४६८१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४२५	१५२७.२०२७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४२६	२४८६.५००६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५८७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४२७	९५.३५६६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५८७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ क	४२८	११५.९४७१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ५
१५९४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	२	२९७.७४५८	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१५९४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	४	६३९५.३९९५	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१५९५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	५	४५३५.०७१७	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१५९४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	६	८५४.४९६०	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१५९५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	७	१३९.१९००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	९	१७१८.४८५१	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ५
१५९३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	१२	८६४.६२६०	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१६२४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	१३	८५९.२९६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	१४	३४६५.७६३७	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१५९४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	१६	११६६.११४९	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ५
१५९४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	१७	५०१.८११७	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१५९४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	१८	१६०७.४०५५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१५९४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	१९	२०३४.९४००	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१५९४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	३	३ ख	२०	४९२९.५९३३	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१५८४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१	१२२४.४९८९	३५% व्यावसायिक ३६% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१६०४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	२	४८८१.३१०३	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१६०३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	३	८८१.५८८५	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१६३१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	११७	४१९६.०३०८	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६०४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	५	१२००.२४४२	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१६७४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	८	२९४.७९२२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७६७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२०८	५४.९०१४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६०५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	११	९६०.९५१९	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१६०५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१२	१०८२.८९४३	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१६०५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१३	४१३७.९४९९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६०४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१४	३३४८.४९२७	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१६०४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१५	५६६.६६५५	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१६०४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१६	१७८.४२३४	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ५
१६०४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१७	३३५.१११६	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१६०३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१८	२७९.७३५०	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१६०२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	२०	२७८०.४९५४	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१६०२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	२१	५१२.०६७५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६०१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	२२	१०३४.७४५१	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१६०१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	२६	११५१८.२७२१	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१६००३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	२७	५८३.९९९२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६२६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	२८	३८७.३६६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	२९	२९१२.८४९६	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१५९६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	३०	६९३.११६४	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१५९७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	३१	४६१९.८२८२	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१५९७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	३४	९८१.८६६०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	३५	१३२५.०२६६	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५९९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	३६	२४८१.८९९६	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१५९८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	३७	२८१८.०६१९	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१५९९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	३८	९३८.८८३३	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१५९९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	४०	२९७४.०७०४	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१६०२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	४३	८६५.१२६७	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१६०२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	४४	२७२१.५४४२	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१६०२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	४५	३४४७.१३०४	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१६०१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	४८	५५७२.०४९८	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१५९९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	४९	१८४१९.५९७७	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ५
१५९८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	५०	२९३८.३३९०	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ५
१६२६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	५२	४२३.६७६४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	५३	१३४.१११८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२०९	२२७.३७९७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	५६	२३४३.१८३२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	५७	४४६०.२७५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	२५	४९.६६८९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	५९	३८९५.४५६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६०२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	६०	२७१३.०१३२	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ५
१६०३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	६२	१०५९.२२२४	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१७६९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२११	२६७.०७७१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६०५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	६४	६८२७.२०२०	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१६०४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	६५	३३९३.०२८४	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१६०४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	६६	१००८.१२१५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६०४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	६७	१९७६.१३७४	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१६०३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	७१	४८८६.५०३९	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१६०३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	७२	६२०.९५०८	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१६२६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	७३	१०११.४७३६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	७४	११४५.३७२६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	१२	३६३२२.४१९७	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	७६	२९६.५५४७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	७७	१६५.१९८६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	७९	१६९.८१७१	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१५९६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	८०	५६१७.०१८४	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१५९६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	८१	१२२१.३२४१	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१५९६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	८३	२२०६.३७०३	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१५९५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	८५	५८७६.८४५२	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१५९५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	८७	१३१६.४६५७	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१५९६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	८८	३८४९.७६६९	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१५९५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	९१	५१०७.६५८८	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ५
१६२५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	९२	७९०.२५३३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	९४	१९४३.३०७४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	९५	६१३.०८२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	९६	५७३.१५२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	९७	२००८.२८६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१००	२१८३.५८४५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६०२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१०१	९३९.६४६७	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ५
१६०३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१०२	२०४३.४५०५	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१५९९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१०४	१९६५.५६९२	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१६२५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१०५	२५५३.१९४५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१०६	३२६२.९३२४	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१६२६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१०७	३५८६.४५७५	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६०१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१०८	६५३.१४९०	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ५
१६२७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१०९	५३२.९२९६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६०३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	११०	२४८४.६१०५	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१६०२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१११	१०९८.३५०४	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१६०३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	११२	२४७७.२२१३	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१६०३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	११३	५०५.४७२६	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१६०४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	११४	१३६५.८५१५	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१६०३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	११५	५१८.३०२९	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१६२५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	११९	१२६७.६५८३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१२०	१४७८.८४८९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१२१	१२१३.५७७२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१२२	३५७.४४३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६००६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१२३	५०३.०८३१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१२५	५१५.१३७०	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१५९७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१२६	२३५८.१६६६	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१५९७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१२८	३४६१.६७२८	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१६२४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१३०	५६३.६०५२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१३१	१०८४.३८८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१३४	१६१५.९३७७	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१६०५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१३५	२२१९.४१२८	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ५
१६०५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१३६	८९५.०००६	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ५
१५९६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१३७	१४३३.६९६६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१३८	६९२.६७६१	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१५९५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१३९	८५४.९४९१	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१५९५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१४०	६००.५५४९	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१६००८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१४१	१४०.९०७६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६०१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१४३	९६.२२४८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६०१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१४४	१५८२.०३६२	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ५
१६०११	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१४५	१०५०.९०३६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६००४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१४६	१११४.०२३९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६००७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१४७	१०६०.९८६८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६०१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१४८	१९८४.७२३९	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१६०१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१४९	६४०.८४६१	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१६००१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१५०	११४२.७७२९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६०००	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१५२	२६०९.७०६३	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१५९९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१५३	२७२.४९६५	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१५९५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१५४	१६३१.२०१५	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१५९५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१५५	३९०६.१४२५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६२४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१५६	१०८४.२४५२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१५७	५५१८.७६१३	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१६००५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१५८	२६६.३८२९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६००९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१५९	२२४४.९९६९	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१५९९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१६०	२६१.७५९१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६०१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१६१	१९२७.११९१	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१६०२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१६७	१५९८.८१७१	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१६०२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१६८	३९७.४०५९	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१६२६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१६९	२५४.३२००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१७०	२७५०.०२५२	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ५
१५९७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१७१	२५४.३६३३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१७२	४००.८८४७	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१५९८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१७३	१२७१.८४२९	१००% आवासीय	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५९७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१७५	१२४३.८७५७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१७६	१४९६.२१३२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१७७	१२७.२०००	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१५९८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१७८	१५३.७०००	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१६०५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१७९	२८८०.६२३५	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१६०५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१८०	३३६.१३७५	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१६०५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१८१	६९९.५१००	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१६०५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१८२	२८५.९६५०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१५९७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१८३	१०१७.३९६१	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ५
१५९७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१८४	१०१७.४००१	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१५९६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१८५	१२६६.२७५८	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१५९९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१८६	२२२.५८००	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१५९८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१८७	२८६.१५८९	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१६००२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१८८	४०९५.७३२३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१५९९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ क	१८९	२७९.६८००	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ५
१६०७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	१	२२८१.३८४२	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१६२९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	३	३३६५.७८११	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	१४	४८९९.५९७६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६२९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	६	१५१९.५०६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२१२	४९३.८४२५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	१६	४१७.८९८८	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६०६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	९	२१८८.४२५१	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१७३०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	३३	१३४०.५५४१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६०६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	११	२६७४.२९८८	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१७७७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	५	१००.९२२७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६०६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	१३	४४१०.५७९२	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१७७९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३५	१९६१.८०६०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६०६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	१६	२१८६.८३४३	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१६२८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	१७	१२७३.४७५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२१३	१३२६.१५४५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६०६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	१९	५२८.५८३३	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१६७५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	१८	३४६९.७०५१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२१४	४३९.२०६९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६०६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	२३	९०१.८२०५	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ५
१६२८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	२४	८५४.७३८९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	२५	२२९.८२६४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	२७	२९२२.७४२९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	२८	११३८.८३५३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	२९	८८१.४८०२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६०७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	३०	१४९२.३१५५	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१६०६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	३१	१४३५.४१९७	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ५
१६०६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	३२	११६७.७५८६	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ५
१६२९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	३३	१३६६.४१७२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	३४	८५४.५०१६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	३५	१०९८.८८२६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	३६	११५३.८९३६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६२७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	३७	१०६८.७४५९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६०६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	३८	१०३८.९४९७	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५
१६०६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	४	४ ख	३९	२६८९.५४८७	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ५
१६०७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	०	१५४.८३००	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१६३९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३	४४९१.६६७३	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६३८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	५	१९३४.२६५८	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१७७६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४६	५८८.२३९०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६३५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	८	१०७.५२५५	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ५
१६१७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	९	२५६.३३७४	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१६१६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१०	१०४६.४१५६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	११	१२६५.६८८९	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१६३४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१२	३६०.२८४४	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ५
१६१८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१४	३९३०.५७०७	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१६१५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१६	९४५.१३६४	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१६१७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१९	३७३६.६९८०	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१६३४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२०	३५९१.६७०७	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१६१८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२२	१५१८.१९२६	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१६३४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२३	९६८.३९३५	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१६३६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२४	३७१२.७९१६	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ५
१७७८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४८	६२३.७७८०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६४२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३०	२६७.९८०५	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१६४२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३१	१५०६.३११४	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१६४२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३२	३३५२.४१६६	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१६४२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३३	३४७७.६५०१	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१६४१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३४	१९४१.६०३४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६४१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३५	३८१७.५७७७	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१६४०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३६	२७०३.११७६	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१६४०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३७	३१०३.२७९३	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१६४०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	४१	१५९७.८५८६	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१६४१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	४२	१९३१.३२४२	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१६३८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	४४	१०५६.२२२९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	४५	१४५३.६३८६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	४६	१९८०.०३१६	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१६३९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	४८	३२७६.६५७९	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१६३६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	५०	२२७१.६८७३	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ५
१६६६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	५१	४१३१.९२७४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	५२	२१९७.४४०३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	५४	२१५४.३६७१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	५५	२२१२.२२१३	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ५
१६६५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	५६	२४९५.५५६५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	५७	४७९.१९०६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	५८	१९४३.४९३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	५९	४४५८.७१२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	२२	५१५४.४२३६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१२४	२५५.५९५९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६३२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	६३	८०३.२२२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	३५	३६६६.४७७५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६१४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	७३	२०८५.६३४०	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१६१३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	७५	२४०७.०९१०	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६१२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	७६	१४६२.३६८२	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१६११८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	७७	२२२७.९७४७	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१६११३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	७९	९९१.४६३९	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१६१११	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	८०	५२१.५२२७	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१६१०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	८२	३९९०.८०६९	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ५
१६१०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	८३	४७१३.५९९४	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१६११०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	८७	३५५१.२०३६	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६११२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	८८	११४८.९६१८	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१६३१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	९०	५४९.१५१६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	९१	४१४.०५३८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	९२	३६०७.८०७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	९३	७१८.४९७१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	४५	५१४९९.१४५५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६०९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	९६	१६७५.८१२९	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१६०९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	९७	२९७८.०५८०	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ५
१६०८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	९८	९०१.९८४८	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१६०८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	९९	९०६.०९१६	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१६०८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१०१	१६५९.२५७९	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१६०८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१०२	४१९७.५१८०	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१६०८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१०३	३५०५.१०५०	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१६३०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१०५	१९६७.८३४८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१०६	३६४०.११८१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६०९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१०७	३८८१.१८५३	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ५
१६०९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१०९	१९२४.७४८७	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ५
१६०८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	११०	३०६८.००१८	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१६३०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	११३	६६८.८८०८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	५३	४९३६.२०३९	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६०७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	११५	२४२३.३९७८	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ५
१६६८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	५५	२३६९५.६१८५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६३०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	११८	१३४१.४२४१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१२२	४२४२.७७४८	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१६०७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१२६	५३२.५१८३	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१६४०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१२९	१८०९.०५२८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६३९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१३०	१६६.१७९३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१३१	६९१.९४८५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६३९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१३२	६६९.३१०५	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१६३९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१३५	११४८.०३७६	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ५
१६३६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१३८	१०२६.४४६८	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१६१७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१३९	५६०.३०७१	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१६१६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१४०	२५९५.०४०१	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१६३०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१४३	१०२४.३३०८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६०८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१४४	४७९५.५१२५	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ५
१६३७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१५१	५३१५.६०३५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६३६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१५२	६५२२.४५०२	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ५
१६३२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१५३	४१३.११८१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१५४	५५१.९८७५	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१६०८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१६२	२१००.१८६८	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१६०७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१६३	२०२७.३२८९	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१६१०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१६४	३०६१.२३००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६३४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१६९	२५८१.६१८६	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६१६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१७०	१४८८.१७७६	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१६३८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१७१	४११२.९७०९	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ५
१६३५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१७२	१०७०.०८९५	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ५
१६३४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१७३	१०२०.२७९४	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१६१७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१७४	१८२.९६६९	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६३३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१७५	३७९.०७१०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६०९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१७६	२०८७.२२९५	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१६१००	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१७७	२३००.२८१६	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६१०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१७८	२०००.१७७७	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ५
१६१२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१७९	१८०१.६२८१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६११७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१८०	२१२०.०८०१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१८१	१९०९.८४०१	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१६१२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१८३	१८९३.७२६७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६०९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१८४	३२६.०७६६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६०९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१८५	१०२४.३५९८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६०९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१८६	१०४५.०५०२	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ५
१६३१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१८७	९८४.६२५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३११	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१८८	१०४४.३३८६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१८९	९८३.०५५५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१९०	७४५.९७६७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१९१	७४१.९७९०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६३१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१९२	७४५.७६२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१९३	७९९.३८८१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१९४	२८७.४३७३	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१६१३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१९६	१९००.७७८०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	१९७	३०१८.६६९८	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६३७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२००	१०५२.८६६५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१६१४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२०३	२१६४.९०१७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६११६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२०४	४०२४.६६७९	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१६११४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२०५	४०४५.२३५०	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१६४११	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२०८	८५५.४१४२	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१६३९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२०९	१६९९.५२३६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६३८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२१०	१२५७.६१२९	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१६३६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२११	२१५६.१११४	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ५
१६६५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२१२	२५७.१५१२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२१३	६११.६५१८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२१४	११२२.५६७३	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१६१५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२१५	२०४६.०००२	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१६०७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२१६	१३०९.२९३२	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ५
१६०७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२१७	१२९३.८८१६	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१६११५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२१८	२६७२.७६८३	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१६१४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२२०	२६६१.५६८७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२२१	१०३४.६१२८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२२२	१०९८.८३५४	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१६१२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२२३	९७६.१७७२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२२४	१३३.३१६२	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ५
१६३६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२२७	६१४०.१०५९	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१६१५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२२८	२०१०.५८७७	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१६१५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२२९	३८८५.३१५८	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६४१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२३२	१५५५.१३४९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६३४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२३४	४३.६६५५	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१६१६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२३६	८६३.६५४९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२३७	७९९.२५२६	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ५
१६३३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२३९	२९०.८१८३	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१६१७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२४०	४३.३९७९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२४१	१६२९.५०७९	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१६१६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२४२	९०२.१५१८	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१६३५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२४४	९५९.५४१४	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१६३५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२४५	८५२.८१२०	१००% आवासीय	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६३४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२४७	६२९.६५८०	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१६३३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२४९	६३.८९४९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२५१	७४३.२०५४	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१६१५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२५३	४२१.७८८८	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१६१५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२५४	६३३.०२९९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२५५	३७९.२७५६	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१६१५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२५६	६६८.३३६२	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१६१४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२५८	१५८९.१६६८	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१६३९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२६०	७३४.६६८०	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१६३७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२६१	४३६.६०७५	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१६३५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२६६	२२७२.२५४३	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१६३५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२६७	२४४२.८१६४	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ५
१६६६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२६८	५०९५.६५३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२६९	३६०७.४८४१	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१६३६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२७०	१७१५.७१२२	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१६४१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२७१	३४४.३५६७	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ५
१६४१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२७२	१४५५.०७५१	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१६४१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२७३	२६५.०८०६	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१६४०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२७४	२३६६.२७७५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१६३६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२७५	४४५.६०३२	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ५
१६३७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२७६	२९९६.५४८२	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१६६६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२७७	२०६.००८९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२७८	१६१.८२७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२७९	२८२७.७७१०	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१६३२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२८०	१७.४४३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२८१	११६०.५८९८	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ५
१६३२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२८२	२६.३७६६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२८३	४९७.९४४१	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ५
१६३२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२८४	२८.९९१६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२८५	२३६७.२३२०	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ५
१६३२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२८६	११.५५१८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२८७	१२५.२४४३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२८८	६३९.८७५१	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१६११९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२८९	४११३.९८०६	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१६०८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२९०	१२१.२७२५	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ५
१६०७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२९१	४५०.२५१५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६३८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२९२	२६४.६८१४	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ५
१६३७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२९३	६८.८४२५	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ५
१६३८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२९४	४८९.६९८९	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ५
१६३७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२९५	४०२.९९५८	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१६३७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२९६	१५८.८०८६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२९८	३८०.९०८४	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१६१४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	२९९	१७०.६१४४	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१६३४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३००	८९.२७९२	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ५
१६३४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३०१	१९४.२६९५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६३३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३०२	४८०.०१४३	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ५
१६३५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३०३	५४९.१२८२	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१६१८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३०४	१५०.८०७७	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१६१८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३०५	१६०.५३९३	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ५
१६३४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३०६	१३८.००८०	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ५
१६१७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३०७	१३९.२९८२	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६३३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३०८	१६.४५७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३०९	४८५.९२८९	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१६३३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३१०	३०३.६२४०	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१६३३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३११	५४३.०१११	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१६३३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३१२	१५.८४४०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३१३	५२१.५७४७	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ५
१६१८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३१४	५८८.७२४५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१६१७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३१५	१०१७.२०६८	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ५
१६६६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३१६	३५.४८४३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३१७	२४५.३२१३	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ५
१६१६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३१८	२१६.७७९१	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१६१७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३१९	३७७.२५२५	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१६१६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३२०	४५०.७९८३	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१६०९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३२१	९३२.२५७९	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१६०८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३२२	२८२.६०८७	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१६०९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३२३	७९९.४७४२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३२४	३७०.१९३७	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१६१०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३२५	३०३१.५४३७	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१६३८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३२६	४८८.१८२४	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१६६६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३२७	२१२.९८४१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३२८	६८६.९६५३	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१६१४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३२९	५२३.८५८५	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६१४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३३०	१२२९.२७४२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३३१	१०४५.७६५७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३३२	१०६८.८५५३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६१२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३३३	५२०.८२२३	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१६१३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३३४	८३३.३६८६	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१६४०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३३५	५५३.५८२५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६३९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३३६	६४.७१३९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३३७	६११५.८०५०	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६३९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३३८	१५३.१३५९	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ५
१६३८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३३९	३६४.८५८६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४००	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३४०	९७.७१६८	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१६३८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३४१	३४.७४०७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१६३९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३४२	४०१५.६३३४	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१६४२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३४३	१५९२.०९४०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३४४	७६७.४७४४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६३६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३४५	५५८.६४३७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६३७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३४६	२३०२.१०८४	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१६३०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३४७	८६१.५२४५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३४९	२५४३.७००१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३५०	१२५५.९८२०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६०७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३५१	२०३४.९५९६	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१६३०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३५२	१८५३.२५४०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६१२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३५३	१५९.००००	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१६१३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३५४	११८१.३४६२	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१६१६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३५५	१०१७.४६९६	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ५
१६१५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३५६	१००२.०११०	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६६६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३५७	७९.५०००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६३७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	५	५	३५८	४०१.७०७४	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ५
१६७४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	२	१०७२.६२८०	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६७४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	३	१०६७.२७८८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	४	७७९.०३८४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	६	१०४३.१४३६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	७	३८६८.००६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	८	६५५.४४.५९६६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	९	३८९२.९१०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	१०	६३८.५८६६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२१७	८८.०१५४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६८२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	८	१२४८२.७०५९	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	१३	४६२८.८०४४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	१४	८१०.८३४०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	१५	६०८.३०४९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	१६	२५८.३२३३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	१७	११६९.५९९०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	१८	७९५.४३६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२१८	४३.९०३६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	२०	९०३.३५७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	२१	८७१.४७९८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	२२	१९०.८०००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ग	२३	३२०.५४७७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२१९	७३५.०२७५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	२	६६४.६१५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	३	१११.२८३३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	५	२०८.२३१७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	६	१७४१.३५९३	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६५६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	७	९०१.१७२५	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१६५६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	८	७१०५.६४९८	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१६५६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	९	९९१.४२३७	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१६५६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	१०	२८६.६३३५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१६५५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	११	५७.१८०७	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ५
१६५५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	१२	१२७१.७०४७	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ५
१६५५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	१३	३४२.३२७५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१४	१५२४.२६४९	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६५५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	१५	२०६४.०७५३	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१६८१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१७	६४३.१९७७	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६५५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	१७	१६३८.२६३७	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१६८१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	२०	८५०२.८६२५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६५५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	२०	२११.०३००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६७९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	३०	१८९०.२१७९	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	२३	१७५.५६१६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	२४	३१६.२५२२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	२५	५६६.०९१०	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ५
१८२५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२	१५४०२.७१७१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६५४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	२७	२३०६.०७०१	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१८२२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३३	१२३६६.५८१२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६५४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	२९	३२१७.०४७८	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ५
१८१९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	४९	२०९.६४१९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६५४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	३१	१३२२.३६७१	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१६५४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	३३	४९६.६५९५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६५४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	३४	३६७५.५९३८	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ५
१६७९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	३९	२१३८.९५४७	वन क्षेत्र	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६५४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	३६	१७२५.८८५७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	३७	१७०६.५१२८	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६५५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	३८	२२७४.३३२८	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१६५५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	३९	२१९६.४३२२	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१६७६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	४१	१०५८.०९४६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	४२	११०७.००४८	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ५
१६७६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	४३	१२९६.६००४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	४४	१२५४.५९२२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	४५	५११.९७८४	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१६५५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ घ	४६	१०९९.४४०५	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६७२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	२	१३५६.३१६६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	३	८०८.२६०१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	७	५४७५.६४८६	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६४८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	८	७४५६.६५०९	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१६४८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	९	४७७.५१८२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१०	१०७८.४९०६	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१६४७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	११	१७१४.२८१८	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१६४७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१४	३४३१.८६३४	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१७७०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१३४	४४३.७६९१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६४७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१९	८३८.४८३४	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१६४७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	२०	२१४४.०५७५	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ५
१६४६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	२३	७२९.१८५४	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१६४५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	२४	२८२.७४८१	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१६४५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	२५	२४५.०१८१	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१६७०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	२६	९९२.८६०१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	२७	२५२३.३५७१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	२८	७१८.२८०२	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१६४४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	३१	६९९४.६८३२	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१६४४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	३३	३६१८.१८०६	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१६४३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	३६	४२४.९६२०	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१६४३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	३७	७२०.०३६४	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१६४३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	३८	७५१.०१९७	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१६४३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	३९	३६१३.५१५१	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१६६९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	४३	१०२८.६५७९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	४४	३७०.७७६३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६७८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	४७	६०१२.८०८७	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६६९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	४६	१८६१.६९८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	४८	३४९५.३५४५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	४९	५६९.८७०८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	५१	४२४३.३५९६	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ५
१६७७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	५०	१४३९.६८७५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६४२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	५४	३४६०.०५१६	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१६७८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	७०	३९७.२६०७	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६६७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	५६	१७९०.७३६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	५७	९०९६.०९५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	५९	८७६.४२८४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१३६	७३७.८४०९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६६७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	६१	११६२.७२२९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	६२	११२०.४२३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	६३	१०४६.७४९२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	६४	११११.५११०	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६४९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	६५	१८८३.६७७४	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१६४९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	६६	१८१५.८०२२	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ५
१६४५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	७०	१०३.९७८७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६७१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	७२	५१७.६१०३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	७४	१७०४.०१५८	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१६४४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	७५	५६९.१४८०	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ५
१६४४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	७६	१७४९.९५५७	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१६४४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	७७	६३३.४६०६	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१६४३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	७८	५३४.८१८५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६४८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	७९	८७१.६०२९	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ५
१६४८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	८०	३१५.३००८	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१६४८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	८१	२७८.४३१३	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१६४९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	८२	७६७.७२५१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	८३	११४७.१७७६	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१६४८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	८४	६७४.८९८३	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ५
१६४९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	८५	११३७.३७८०	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६७२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	८६	४२३.०८५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	८७	४०५.५४३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	८८	४१३.५६११	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१६५००	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	८९	४३२.१७६०	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१६४६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	९०	३७८.०९५७	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ५
१६४६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	९१	३५७.१६४९	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ५
१६४६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	९२	३६७.९८०९	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ५
१६४६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	९३	३९७.९४०९	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१६४६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	९४	२९२.९१५२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	९५	१२५.६४०२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	९६	५३३.४५६०	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१६४३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	९७	४३७.३१९०	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ५
१६७०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	९८	४७२.७२८२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	९९	५६१.३८१२	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१६७०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१००	१२३.७९४२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१०१	१३१.४९४९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१०२	१४७.७२६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७००	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१०३	१५५.१५५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१०४	७७४.४११६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१०५	२८६.२६८५	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१६४३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१०६	२२९.०६८६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१०७	२५१.९३८३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१०८	२५५.६४९८	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६५०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१०९	१७२९.७५९८	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१६४९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	११०	१०५३.४१०४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१११	२९९.८६२७	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१६४९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	११२	१३६०.७२०२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	११३	१३६३.५९००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६६८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	११४	५३९.९९५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	११६	५१३.९६८०	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१६४४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१२२	१९२७.५१७४	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१६४४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१२३	१७०४.६२९१	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१६७०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१२४	१७३०.८४३२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१२५	११००.३७२०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१२७	१७२५.७८८३	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६६९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१२८	१८११.०१२३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१२९	१७९.९८३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१३०	१८८.३३४४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७११	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१३१	३६८.५६०६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१३२	२००.९७५३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१३३	१८६.५९६३	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१६४६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१३४	२३३.२२८९	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१६४५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१३७	८०७.१३५१	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१६४५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१३८	८९१.०९८५	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१६४५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१३९	५०६.९००५	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१६४५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१४०	१९३२.२८४०	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१६४५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१४१	८१६.०१८९	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६४४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१४२	५४४.४४४८	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१६४४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१४३	७२८.९५५७	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१६४४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१४४	१७४६.४७९७	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१६६८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१४५	६२०.०४५६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१४६	१०५२.३४२७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१४७	५०८.७३९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१४९	२५४.३९९५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१५१	१०१७.५०२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१५२	३५३५.०७३५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१५३	१२७२.९१२०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६४७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१५४	३२२.३०००	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१६७१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१५५	२४१.६०००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१५६	४०२.७९९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१५७	४७६.४०३८	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१६४७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१५८	४७६.४०४२	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६४७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१५९	४८६.३३५०	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ५
१६६९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१६०	२५४.३२००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१६१	१०४८.४१२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६४७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१६२	७४१.२४५१	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१६४६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१६३	७५७.२७९३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६७१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१६४	७०५.४७५६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१६५	६७५.५६४३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१६६	१७८०.५८००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१६७	११४४.६५००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१६८	१०८१.१०००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१६९	१६६४.६०२३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ क	१७०	५०८.७४००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	१	६५७.४११६	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१६५२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	४	२४८२.०७६७	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१६५०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	७	२२१५.०४४७	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१६८२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	७५	२६३९६.६११६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	९	४६५.४३७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	१०	७७८.८२०८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	११	१७०७.२६७७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	१२	२५२१.३३९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	१३	८७२.३२१७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	२०	५४५.७६१३	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१६५४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	२१	५२८.२३९३	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ५
१६५३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	२३	२२३३.०९०३	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६५०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	२५	८४८.६००९	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ५
१६५०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	२८	२१८.४६३९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	२९	२२३.१४०२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५११	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	३०	२४१.१२१६	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१६५१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	३१	६२६.४९७४	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ५
१६५१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	३२	३९६.९३२९	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१६५१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	३३	२७४.४१११	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ५
१६५१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	३४	३२६.८२५३	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१६५१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	३५	९२२.५६१३	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१६५१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	३६	५५३.६३३५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	३७	४८४.२८६६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	३८	१५६९.२४७१	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१६५२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	४०	४४७.४२४०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	४१	१६८.१५५३	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६५२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	४२	४६७.५२९१	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१६५२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	४५	१०४०.६६२६	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१६५२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	४६	९५९.२०४२	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१६५२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	४७	९९९.०९२८	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१६५२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	४८	९९९.०००५	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१६५२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	४९	१०४६.५८४५	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१६५२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	५०	१०४६.००००	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१६५२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	५१	५४९.९९९८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	५२	१००१.७५३०	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ५
१६५३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	५३	५५०.००००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	५४	१५४.५५९७	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ५
१६५३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	५५	१५४.५५८९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	५६	१५४.५५९४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	५७	२३७.३७९९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	५८	२३७.३८०५	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१६५३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	५९	२३५.३७८४	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ५
१६५३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	६०	२५४.३६००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	६१	४१३.३५००	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१६५४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ख	६२	६०८.६८३४	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१६६२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	३	१६५६.२६५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	५	८६.४५९३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	६	६३२.३१०६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७६३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	३	३०४.८४५६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६८१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	९	१४४४.५१७१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	६	२८०.४०२७	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६६१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१५	५००.४१०१	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ५
१६६१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१६	१२००.८०१०	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१७६३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	८	७८३.९२१९	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६८१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१८	२३९५.८९१२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	१५	३२९९.१८५८	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६६०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	२१	१८७९.८०३८	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१६८०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	२३	१८२५.६३१५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	२६	२४२२.४६३६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८००	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	२७	२२४.०४६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	२८	१५५८.९९५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	२९	१६०.३८३८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	४	३००७.५७४६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६७९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	३२	३११.३५६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	३३	१७५२.३८८१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	५२	४१९७४.४८१०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६५९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	३५	१२०२.१३२०	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१६५९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	३७	१५७७.११०८	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१७२७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४	१२७५१.५६६१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	४०	२७३८.१६०५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	४१	१९४७.४७२९	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१६५८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	४२	२२४५.५०८४	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१६७८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	४३	१११०.३४७३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	४६	५७५.९३६४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७२६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१९	४२४.३३०९	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	४८	७७.०५४७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	४९	१७१.९४२५	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ५
१७२०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	७९	४२०.४५३२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६५७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	५१	६६२.१५४६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	५२	१०५८.७३८५	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ५
१६७७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	५३	११५१.५५७६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	५४	२४३८.२३६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	६१	३३३.२०२४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६५७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	५७	१२८४.५८५१	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१६५७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	५८	१०५०.७५२६	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१६७७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	५९	७२६.७३७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	६१	१३९९.५३७६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	६२	१३५२.७००५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	६३	१४७२.३७८९	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ५
१६५७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	६५	२३२६.१३१४	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ५
१६७७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	६६	२३०.८६६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	६७	२९४७.१४९४	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ५
१६५७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	६८	७८८.९१७१	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१७२३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१०२	१६६.३०९२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१४१	२७८.८२६६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	७४	३४०१.५५००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	११५	३६८.१६९५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७८१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	११९	१४३२.०५२६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१६७९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	७९	२०२२.८५१६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	८०	१७९१.७८७९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	८१	१७७२.३३९०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	८३	४४९.९४४३	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ५
१६५७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	८५	७८०.०३७०	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ५
१६५९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	८७	१८७४.८०४३	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१६५८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	८८	१९१९.७४५६	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१६५८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	८९	३३६.२९८३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	९०	३५१.८६३२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६७७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	९१	५१०.७१५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	९२	२०२४.७५८४	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१६८०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	९३	९५०.३६०२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	९४	११५८.८७६७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	९५	११४९.३०८०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८११	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	९६	१११६.५७८४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	९७	१०३४.४७७१	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६७९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	९९	१२४७.५३३८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१००	१३६३.०५६५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१०३	२०६६.३१४५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१०५	१५५४.५३०२	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ५
१६७८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१०६	५४०.१००८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१०७	३९७.२१९८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१०९	५२५.१०९८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	११०	५८०.५४४९	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१६५८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१११	५२२.५९४१	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१६५९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	११२	३१५३.४१२३	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१६५८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	११३	२७२३.२०९३	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ५
१६८२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	११४	२२१४.७७८९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	११५	१७४४.५६१०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	११६	२०२.०५५१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६६०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	११७	१७८.५०६३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	११९	११६४.९१३४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१२१	८८८.६००५	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१६६०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१२२	१७५२.१५०५	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१६६१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१२४	१२५३.१९०९	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१६६१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१२६	१७४१.३९९८	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१६८१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१२७	२९०९.४०३६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१२९	५०८.११४८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६६२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१३०	६६८.५३७९	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१६६१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१३१	५२३.००९६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१३३	११५२.४३५३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१३४	५४३.२३३३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१३५	११४९.३५८७	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१६६०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१३६	१७६९.०८९५	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१६६२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१३७	१५५.०४५७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६६१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१३८	३१२.०००६	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१६६२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१३९	६०८.०२६५	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१६६१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१४०	२५८.६८४७	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ५
१६७९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१४२	३९.८७९८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६११	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१४३	४०७.४७१९	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१६६१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१४४	५४२.५६५०	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ५
१६६१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१४५	६५४.६७८८	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१६६०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१४६	७०८.१२९७	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१६७६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१४७	१७१९.५३२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१४८	५७९.७५०२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१४९	७६२.१३१३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६७६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१५०	२९४.८३८६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६५६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१५१	२८०.४६८२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१५२	१६७१.०७२३	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ५
१६८१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१५३	१०५४.९०२३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१५४	२४१.४६०३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६००	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१५५	१९६.२३८३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६५९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१५६	७७१.३४८२	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१६५९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१५८	१५१.७६८२	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१६५९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१५९	८९०.२८१४	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१६५९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१६०	२६७५.३८०६	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१६६२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१६१	१०४८.५९५१	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६६२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१६२	१९०.७७०६	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ५
१६६२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१६३	१९०.७७०२	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ५
१६६३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१६४	९८६.५९९५	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१६६३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१६५	९८२.०१७५	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ५
१६६३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१६६	९९९.०९०८	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१६६२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१६७	२४७.२७७४	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१६६२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	६	६ ड	१६८	२६१.४४५९	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५
१७३३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	१	७७२.५७३२	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१७३४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	२	१६१६.८२९८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७१८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१७६	३७०४.५३२२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७३३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	४	४०२४.७७८५	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१७६९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२१०	२०५२.५५८४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७२६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२१२	३०७२१८.५१६२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७३३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	७	१५३.९५४३	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१७२५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२१५	४६०५.१२६४	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७१४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	९	१०१२.४२२३	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१७१४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	१०	१४५६.५८५७	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१७१४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	११	१७६३.०६५०	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१७१३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	१२	६५९.७११५	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१७१४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	१३	४८६५.०५१५	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१७१३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	१४	१०२१.५३८०	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१७२१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२१७	१९९०८.७२८६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७३३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ग	१६	२७५.३५८१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	२	४६७५.६९५५	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१७२००	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२१८	५४४२९.२४०५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७६४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	६	२१३.५३५०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	८	३५५६.१२५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१३८	१७२.०१९८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१७३४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	११	८६६.७१०४	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५
१७६४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	१२	८४८.४६४५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	१३	४२९.०८५१	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१७३४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	१४	१६५.२२१८	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१७६४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	१५	१०६६.२४२०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	१६	१०३९.८३२१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	१७	९९८.५५९६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	१८	२६८.४३६१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	१९	२५४.१५३१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	२०	२६०.१७६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	२१	१३८.३९४०	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ५
१७६५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	२३	४७४.१५७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	२४	५०६.२७३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	२५	१८२१.९९१७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	२६	४६६९.२५००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	२७	१६५९.८६३२	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१७६५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ घ	२८	१८५८.४२२३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	०	१०४७.७०१०	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१६९८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	०	२७७९.८२५८	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१७२७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१	२०५७.०६९५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२१९	१०८६.५४५४	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७२५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५	५२७८.०६२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	६	१४०७६.७८७१	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७०६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	७	७१६२.१९६२	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१७०५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	८	९२६.३६५१	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१७०५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१०	१०३३.४५२३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७२५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	११	५५७.२६६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१२	९२९१.६५४६	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१७०७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१३	४५९७.६६१८	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१८२००	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	६७	८४३.५७७८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७२६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१५	३०२२.९३१७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१८	३०६५.१५०३	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१७१५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२२०	२९२७९.५८९२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७८२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१३९	९९.५३८७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१७०८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२१	२४४२.९१५३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२२	२०६८.२४५५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२३	२९८६.६८८०	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१७०७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२४	२१७६.०६२०	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१७०८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२५	२३४२.३५२६	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ५
१७०८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२६	४१९३.८९१२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२७	५५३५.३८५१	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ५
१७०८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२८	४५१२.८८२९	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१७२६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२९	५४१०.८७११	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३१	८०३.५३७९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३३	४०२.५२०४	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ५
१७०६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३४	५३७०.५७९४	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१७०५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४०	३२४.७८०३	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१७०३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४१	६५१.३५००	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१७०४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४२	३३९१.६८५५	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१७०४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४३	३८९८.७२६२	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१७२३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४५	९२०.५८५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४७	१४०९.९५०१	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१७००५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४९	३१३९.६५०३	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१७०००	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५०	२२२४.९५६०	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१८२१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	७३	३४६६.१००४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७००२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५२	३८०४.८६५३	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१७१९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५५	८७२.७८०८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५६	५०२.८४३५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५८	१२५.३६३३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५९	१८८.०४४७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	६०	१३७८.२९१८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	६१	१३३५.२५७८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	६२	२६७.९९७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	७१	१५७६.४३८८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	७२	१२८३.६५४९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	७३	६८८.३२७९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	७४	१२५४.६२१९	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१७२०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	७५	१०१४.१३८२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	७७	२१०६.१४९८	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ५
१६९६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	७८	७९२.६२३१	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१७२७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२२२	६९७६८.१६७५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७२१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	८१	४७९.१९६६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	८२	१९१६.९४२३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	८३	११११.१९८१	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६९९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	८४	१०५९.१०७७	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१६९९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	८५	१०२८.२७६१	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१७२३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	८९	१९१.२२०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	९०	१८१७.२६९४	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१७०२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	९१	९०१.२८६७	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१७०४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	९४	१५६२.२२३६	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१७०४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	९५	९४१.२५०३	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१७२४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	९६	३३२.५३२०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	९७	९२९.६२४८	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१७२४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	९८	९६८.०६६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	९९	३१६.५५६८	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ५
१७०१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१०१	१७४१.०५९८	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१७२५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२२३	११३२२.७५२०	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७०२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१०४	३७२२.१६३१	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ५
१७२४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१०५	२२७४.२२२९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१०६	९६८.७५९५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१०७	१४६६.०१०३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१०८	२०६८.१२६१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१०९	१५७५.१८९४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७००९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	११०	३३७६.५०४१	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१७२२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१११	२६३६.५३२३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	११२	४०९०.२०५६	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१६९८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	११३	४०३८.७५६४	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१६९९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	११४	७३५६.१९१७	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१७३३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	६	२७२२३.०७१२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६९८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	११६	६५४४.८०६४	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१६९६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	११९	५५०.६०८०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१२०	५२९.२१९७	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१६९६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१२१	९४६.३६९०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१३०	३६८८.०३५८	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१६९१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१३१	२५१.८१७७	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१६९११	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१३२	५६५.१५२२	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१६८९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१३४	८२१.१४५४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१३५	१२८६.१४४३	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१६८९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१३८	३२२.९९३२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१४०	८६०.५१२८	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१६८९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१४१	१४६२.५३०२	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१६९०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१४३	५७१.३८४८	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१६९१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१४४	१८८५.४६३४	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१६८७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१४६	३२५४.५६८२	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१६८४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१४८	१४१७.०३९९	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१६८४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१५०	२१६८.६७८६	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१७१४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१५२	२१७६.९३१४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१५४	३१०९.३२९८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१५७	१३१२.८६१९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१६१	१६३.४७५३	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१६८४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१६३	२६८१.०५६२	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१६८४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१६४	३०३.०६६६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७१५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१६५	१२६.६११८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१६६	७०३.०६४९	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१६८७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१६७	१६१०.९८६४	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६८८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१६९	१४५.६११४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७२०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१७५	१९७६.७२१४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	११	३७७.४९२६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१६८८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१७७	१८९६.७७३८	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१६८८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१७८	८०७.६७६२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१७९	३९६.४४५१	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१६८५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१८२	३०९.३००८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१८५	७०७३.३६४५	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१६८७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१८७	१३९६.८२९६	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१७१६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१९१	३५९९.०६६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१९२	२५९५.०५०१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१९३	२१५९.६६८०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१९५	८४२४.५८०१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१९६	१४९०.४५९२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	१९७	५६२.३७६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२०१	१८३२.०४३४	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१६८५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२०५	६०४.००९४	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१६८६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२०६	६७९.२०५५	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१७१४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२०७	४४५५.८०२३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२०९	१५६६.१२५८	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ५
१६६४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२१०	२९३४.७२९७	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१६६३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२११	६९२५.६८८७	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१७३१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१८	४६०.११६८	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७८१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	८२	३८६.३९०५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७८११	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१३७	२२४.४०३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७२९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	५५	१०३६.४६४३	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७८२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१४०	५३०.८४६७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७२८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	६६	२५७०.३६७४	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७३१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	६८	७३६५२.१२९५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८२५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	६	१४३८५.११९६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८२५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	१४	३९९९०.१८७०	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८१९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१४१	१९७.०५०१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	८	११३२.२०९६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	११	१२२२५०.३४८१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७०४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२२४	१३६३.८०७८	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१७१९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२२५	१६७६.७८४३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२२६	१६५३.३८२८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२२७	३१४३.१५२१	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ५
१६८९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२२८	४७३.७६७३	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१७१५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२२९	१४८४.२६५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२३०	२५७०.४७०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२३२	५०९.९३०५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२३५	११३०.४२२९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२३७	१२९२.००८८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२३८	१२३९.१४६४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२३९	४१२७.३६६७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२४०	४१३७.२०६४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२४१	७४२.६०२०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२४२	७०१.०३५१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७२१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२४३	६७१.३६००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२४४	६३८.७३२७	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७०५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२४५	१५२६.३२८३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२४७	२०७३.१३९३	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१६९७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२४९	८३६.०६८७	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१७०६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२५१	३७२०.४८९७	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१७०५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२५२	३५९२.६४४७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७०६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२५३	३६००.९२४४	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१६८४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२५९	१३२२.५४५२	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१७२६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२६०	३२९५.६११३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२६१	३०९५.२२११	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२६२	३०८३.७३३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२६३	३१४६.४९०७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२६५	२६३६.०८६९	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१७०६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२६७	१८४०.४३३२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२६८	१५९२.३७२५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२७२	२५७.०१८३	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१६९०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२७३	२३३.७७३६	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१६९१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२७५	१४७५.७९६८	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१६८५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२७९	५१५.९६२३	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१६९७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२८०	१३२४.००६१	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१६९७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२८१	१३०५.९०५९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२८२	२७६.४३७९	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१६९५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२८३	१५३८.०७९९	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१६९३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२८४	६७२.३३५९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२८६	६८८.१६०३	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१६८३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२९०	१६४१.३७३६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२९१	७३२.१५९८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२९२	२५३०.२०५४	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१७०७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२९३	१६३०.३६५८	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१६६४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२९५	३८४३.०२७४	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ५
१६९५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२९६	१५८२.७२४८	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१६९३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	२९९	६७५.८०४०	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१६८७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३००	१९९६.१९०३	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१६८८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३०२	११७७.७८३३	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१६८८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३०३	११२१.२९०७	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ५
१६९९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३०४	२३८२.९४४०	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१७००४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३०५	१५८३.५७३५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१७२२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३०७	२१४.८३७३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३०९	१९५६.३०८८	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१६९४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३१०	२२९५.६४७७	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१७२११	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३१२	१०५४.५१३६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३१४	१०६८.५१२८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३१५	१०११.३८३३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३१६	५०८.३४२१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३१७	१०१०.८०४१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३१८	११९०.१९४०	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१६८३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३२०	११०७.५१४७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३२१	६७१५.७८२५	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१६६३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३२२	६९३९.३३३१	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ५
१७०२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३२५	१०१५.८२१०	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१७२०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३२६	७९९.७५९३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३२७	८४७.०५३५	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७२०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३२८	७६१.८९६५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७००१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३२९	२२२५.६१९६	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१७२२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३३१	१८८५.५०३३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३३२	१८१७.८४५९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३३३	११४८.२५९१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३३४	१२३२.६३८२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७००७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३४१	२०६४.८११९	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१७००३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३४२	१४०.०५८५	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१७०६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३४३	२८८.०८७०	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१७०६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३४४	२४७४.६१२६	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१७१४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३४५	८५३.७१८०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३४६	१४४१.०१८८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३४७	६५२.९७२८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३४८	४०६१.१७३२	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ५
१६९७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३४९	१५०६.६०६६	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१६९८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३५०	५११.३९५५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३५१	१५९१.८६०९	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ५
१६९८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३५२	५५८.५५१३	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६८६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३५३	१६१२.८२८८	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ५
१७१५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३५४	२१४.८७१७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३५८	६०६.६४१६	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१७१६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३५९	२५६२.४०६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३६०	२५००.९८६१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३६१	३७०.३५३३	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ५
१७२७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३६३	१५१३.३४२६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३६४	३६०६.८९५३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३६५	२४९२.१३७५	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१६८९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३६६	२४१७.६०६९	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१६९५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३६७	२२५३.०७५५	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१६९६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३६८	२२४९.८४५८	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१६६४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३७०	३५१३.४८००	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१६८४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३७१	८७२.६६४१	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१६८३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३७२	२८५.७८००	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ५
१६८४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३७३	५५४.४९२१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३७४	३२७६.९७१६	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१६८२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३७७	२५७.७७०७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३७८	२५४.५०५६	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१६६४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३८०	९६.५२३४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६६४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३८१	१०४.०९३६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६६३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३८२	१५०.७३५०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६६३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३८३	१५७.७५६३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६६४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३८४	११०६.५२२२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३८५	५५४.९४८४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३८६	१२५.५२३४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६६३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३८८	१०२.३२३०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३८९	११९.४५२९	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१६९२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३९०	१३९१.४७६३	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१७०४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३९३	१८०६.०७२१	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१७०३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३९४	१८५८.०१५४	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ५
१७०३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३९५	५३.६८९०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३९६	१७४.०३१२	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७०४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	३९७	२०११.८८४३	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१७२३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४००	१५०३.९१०५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४०२	२२३.९४५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४०४	१०३.४४०८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४०५	१९३४.९३०७	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१६८७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४०६	२६५.१४५६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४०७	२८८.३०९३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४०८	२८९.७५३२	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१६८७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४०९	१७५०.८६१७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१६८६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४१०	२७३.०५८८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४१२	१४९५.१०९४	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१६८४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४१३	१३९७.९११७	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१६९०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४१४	६०७.३९३९	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१६९००	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४१५	१०८९.२७७१	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१७०५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४१६	२१९४.६६३५	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१७०५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४१७	५१५.५५९४	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१७०१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४१८	९९.६७९४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४१९	७४३.६४५६	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१७०२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४२०	९३.४१९७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४२१	१०२६.७६७०	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७०२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४२२	१५८.२७५०	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१७०२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४२३	१९४८.९९१८	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१७००८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४२४	३६०.०९०६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४२६	९२५.०९८०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४२७	५६५.०१०३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४२८	१८७.६०१४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४२९	४३०५.२२५६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४३०	३६५४.६५५४	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१६९९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४३१	२०७८.९०९४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७२४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४३२	२५६.६३५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४३३	३००.१११५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४३४	२८१.१४४२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४३५	११७.५०२१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४३६	४५.११४१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४३७	१०५४.२६९४	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१६६५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४३८	५४०.६०७३	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१६६४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४३९	५०.९६१६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६६४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४४०	८१८.८३३९	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१६६४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४४१	८१२.८३८८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६६५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४४२	१३३.५९४८	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५
१६६५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४४३	५७५.४९३९	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ५
१७०३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४४४	२९२.५५५६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४४५	७१७.८१३२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७१६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४४६	२१४१.२८५६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४४७	१६३७.९१९०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४४८	१५५६.८५०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४४९	२१६३.९०३७	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१७१४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४५०	५०१.२४३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४५१	१९०६.३०५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४५२	१६३२.२७७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४५४	१९०.६७६४	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६९५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४५६	१०२१.८१९४	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१६९५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४५७	९०३.६६९०	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५
१६९५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४५८	१०२०.५६९६	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ५
१६९५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४५९	९१९.१७५९	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ५
१६९५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४६०	९८८.६९६२	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ५
१६९४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४६१	१०८२.६२५३	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१६८५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४६२	१०८७.१७६२	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ५
१६८४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४६३	२३६०.६८४१	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१६८८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४६४	१०१३.४७४२	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१७१६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४६५	१२५१.१५८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४६६	३४१.३७७५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४६७	३७८.६७३७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४६८	१८७.९९९४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४६९	४६६.७४२५	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ५
१६९४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४७०	३८९.९७६१	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१६९३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४७१	४७७.०३८७	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ५
१६९३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४७२	७९४.३८७९	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१६९२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४७३	१५४८.१६८९	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१६९२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४७४	४७२.२२५३	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६८६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४७५	८९०.९७३८	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५
१६८६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४७६	८३२.५९६३	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१६८६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४७७	७३८.५२११	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१६८६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४७८	२७७.४४५०	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ५
१७१७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४७९	१२३५.४८४३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४८०	३०३५.२७८०	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ५
१७१६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४८१	८७२.०२०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४८२	८७८.१९७४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४८३	८८९.१३५३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४८४	५२७.१६४०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४८५	५२३.६७९१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४८६	३५१.९११८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४८७	९२६.३३२९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७१९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४८८	१०८०.२५७७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४८९	२२९.८१९३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४९०	११५७.९८६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४९१	१९२०.९८६६	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ५
१७१८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४९२	९२.१७६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४९३	४७९.४६६६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६९२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४९४	३४६.६१३९	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१६९१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४९५	७९२.६९४२	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१७१८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४९६	७११.४९२६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४९७	७४.७३४५	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१७०११	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४९८	१४९७.६९०६	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१७१६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	४९९	८२४.८६६७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५००	९९२.५१११	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५०१	३८३.८१०७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५०२	५१०.९८७०	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१६८७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५०३	५१०.२९५५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५०४	६२९.५५८५	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१६८६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५०५	५०६.२७२२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६८८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५०६	५७०.५९४६	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७१६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५०७	५०६.९७४६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१६८५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५०८	२५६.७९९३	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ५
१७१५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५०९	२८२.९१०९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५१०	२५९.५६३३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५११	९६७.९२३३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५१२	९७३.६६०५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५१३	३८६.८१५२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५१४	४७४.१२२१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५१५	१५५२.२०१७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५१६	१५६८.६३६०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५१७	१०२०.७५६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५१८	९४८.८२४८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५१९	३८७०.९३९९	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१७०७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५२०	२३९१.०७६०	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ५
१७०७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५२१	६४.८१७०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५२२	७०.५६९६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५२३	९७.७५७५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५२४	२५०९.७१६६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५२५	२५३६.४१७५	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१७०९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५२६	१३०५.०७५५	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ५
१७०९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५२७	१२५०.०७७३	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१६९९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५२८	११२१.१८५६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५२९	१०२५.५५८५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५३०	७४६.५१५२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५३१	७२८.४४७७	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१६९८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५३२	८१५.२३३१	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१६९९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५३३	१८३६.०४२०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५३४	३३१.५७६०	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१६९७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५३५	४६५.२९१८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५३६	४२४.९९७९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५३७	३१.४५९८	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१६९८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५३८	९९४.५४०९	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१७२५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५३९	५७२.३४०१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५४०	२८६.१६००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५४१	६९३.५४००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५४२	१२७५.००००	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१७०५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५४३	२१२४.७०००	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१७०५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५४३	७९३.११३२	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१६८९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५४५	६७.५८००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१६९२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५४६	१०१७.०८२७	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१७०४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५४७	१९२.४३००	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१७०३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५४८	१९२.८७००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५४९	१९२.००००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७०३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५५०	१९२.०१८८	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१७०४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५५१	१९२.८७००	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१६९४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५५२	६८०.२६७१	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६९३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५५३	७८२.७१५९	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१६९२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५५४	७८२.७१५५	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१६९१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५५५	१३३५.९९९९	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ५
१६८९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५५६	१३४६.००००	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१६८९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५५७	५१४.७८२०	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१६८४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५५८	५०८.७४००	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१६८३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५५९	२९११.०८२७	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१६९४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५६०	३७९.३९९२	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१६९४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५६१	३७९.३९२९	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१७२२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५६२	२१४.४४९६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५६३	२१४.४६१२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५६४	२१४.४५००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५६५	१५३५.५४२३	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ५
१७२३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५६६	१५३५.५२०९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७००६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ क	५६७	१५३५.५३१४	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१७३३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१	३२०.४८०३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१७	६९७.९२७४	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७३२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	७	२०५.३७३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	८	९६३.५५१०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	९	१६३६.८७७६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१०	१३५.६४५९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	५०	८५२.२५८९	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७१३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१४	१०४५.१५११	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१८२३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१४४	३३२०.६०३७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७१२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१६	५८०३.२३४४	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ५
१७७१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	७०	३४०४.२८८६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७३१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१९	१२५३.८९५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	२०	२२१४.८०८०	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१८२१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१४६	६८४.७३७३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१८३०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	११	३७५२.१५२१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७३१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	२४	१८८३.१८२९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	५४	१८५३.९९५३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७३०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	२७	७३४.५२७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	२८	६५३.९८७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	२९	५७९.५२५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	३०	२५७६.३२५१	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१७१२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	३१	२६०८.१४४८	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१७१२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	३२	१६२५.५४६९	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१८२६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१०७	२३९१.३९४७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७१२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	३४	१३९०.०३८५	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ५
१७३०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	३५	१७७५.७५३८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	३६	२६३६.६८६६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	३७	१२१०.७२४५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	३८	९६०.२२९१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	३९	३३२.८८२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	४०	३३३.८३७८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	४१	१०४६.१५१५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	४२	१६८१.४९७७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	४३	१२७३.९५६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७११२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	४४	४१४.८०२३	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१७१११	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	४५	४१५.८१७७	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१७२९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	५०	११८७.२८९३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	५३	१३१९.८५८५	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१७२९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	५४	२१६८.४२६६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	७२	२७६९८.५३६४	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७११०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	५६	३३७.२४३८	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७२९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	५७	१७७.३७१६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	५९	१८०.७०२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	६१	१३२०.४२९२	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१७१००	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	६२	५२१४.४३७०	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१७०९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	६५	१०१३.९२५४	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ५
१७७३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	७८	८६५२.१००६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७०९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	६७	८३५.००४७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१७७५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	८५	११३२.४२३३	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७२८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	६९	३०१८.४३३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	७०	२७९४.९०४८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	७१	६१७८.६७९२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	७२	२३२८.८७२२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	७३	२७०१.८५३६	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१७३१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	७४	७७.३४०३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	७५	२०९९.४१८२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	७६	९८३.२७०७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	७७	१२६३.५४५२	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१७१२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	८०	१०५०.६९८०	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ५
१७१०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	८३	२३३९.०९९४	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५
१७१३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	८५	१९७.५४१९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७१३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	८६	२२२.४३४१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७१३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	८७	५०२.३०६०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७१३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	८८	४८५.२१९०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७३२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	८९	१५२९.६४४५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	९०	१५७१.७५४२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	९१	१९७४.८२७०	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१७१२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	९२	१४३२.४४३८	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ५
१७२८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	९३	५५८.१६२९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	९४	१११९.४९१९	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ५
१७१०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	९५	२२७२.९१०६	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१७१०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	९६	११३९.८५९२	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१७११६	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	९७	२६१५.३०८७	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५
१७१२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	९८	३६५६.२९१४	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ५
१७३००	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	९९	१६११.०८७७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७११३	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१०२	१४०.६४४०	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७११७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१०३	११७६.९३६५	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१७११४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१०४	१२५८.७४८७	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१७२८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१०५	१६३८.३१९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१०६	१५८१.५९८१	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ५
१७१०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१०७	६६३.९७०१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७१०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१०८	५०९.५०७७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७१३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१०९	१५८.२१८१	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१७१३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	११०	१९७३.४०९७	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५
१७३११	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१११	६५६.७७३४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	११२	६९०.८९५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७१०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	११३	६४३.८०५०	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ५
१७१०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	११४	७२.४८९६	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१७२८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	११५	४८५.३१२२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	११६	४३६.२६०६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	११७	४०४.७३००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७०९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	११८	४४७.७८५०	१००% आवासीय	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७०९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	११९	४६२.६६७४	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ५
१७२८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१२०	३८७.३२९१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१२१	१३२५.००००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७२९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१२२	१३२५.५२८९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७११९	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१२३	१०४९.८४५३	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७११८	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१२४	४९१.४९५२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७११५	गोलन्जोर	रतनचुरा	७	७ ख	१२५	५१९.०४१७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७९४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	१	७२६९.३४४०	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ५
१८२५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	३	१४७०.९३०५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	४	४०६९.३५२०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	५	३०३.२२३६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	९३	२०९.१३८७	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८२१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१४३	२१२.३६३२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१७९४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	९	१६०६.३३२२	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ५
१७९४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	१०	४५३५.४५८९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७९४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	११	१५२३.९६७९	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१७७१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	९५	४८३.१६९०	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७९४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	२०	१३१६.५६२६	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१८२५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	२२	४८२.५४३५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	२३	४४५.४७७७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	२४	४७२.६८७६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७९३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	२५	५७६.८५८४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७९२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	२७	६९५.०७९२	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१७९३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	२८	७९६.३२६४	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१७९४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	२९	८९५.०३७६	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७९३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	३०	१७९७.१५१५	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ५
१७९४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	३१	२६८०.०५२६	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१७९३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	३३	३८९.१३२२	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ५
१७९३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	३४	८९१.९८७५	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१७९३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	३५	८५३.९३५२	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१७९३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	३६	३२१.७०३२	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१७९३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	३७	२९६.७३५८	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७९३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	३८	२५३.६२२३	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१७९३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	३९	२९८.५८४१	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१७९२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	४०	१२६९.४४५८	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५
१७९२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	४१	१२३४.०४००	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१८२५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	४२	५०८.७५०५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७९४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	४३	३८४३.२३८८	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१७९४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	४४	२६३३.१२१०	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१७९४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ग	४५	११५१.९०८१	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१७७७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१	६७८.६५१८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२	६०.३९४५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	४५	८५०.८९९२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७५१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	६	१४७२.४२९५	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१७५१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	७	१२८४.६६६२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७७६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१००	६६३.४६६३	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	९	५२०.३०२८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१०	२०१३.९६६१	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१७८००	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१०२	१४१७.२५३२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७८०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१२	१७७७.९९०९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१४	२७२४.६३८७	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७७९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१५	८०५.८७६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१०९	११४.८१९५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७४९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१८	२५७.८१८७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८२३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१४५	२९५.५९१६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२०	२०९.३७९५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	३	२३६.४८७७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२३	७३४.६४६४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२४	२५५३.१८६८	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ५
१७७६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२६	१०१३.०४१२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२८	१०५३.२७२१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	५	१८०३.९८९६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१८२९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	३५	७८७.४१०६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१८२८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	४६	४१०१.४६११	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१८७६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	५८	१४०५.३८९६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७५५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३६	६८०.४५५१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७५११	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३७	६८१०.५५१२	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१७५१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३८	२८४१.८१६९	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१७५४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३९	५३८.८१६६	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१७७६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४३	२९७०.४३११	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	६४	३७८२.९६८०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४५	३९२८.५८१४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	६०	११०३.३९९९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ५
१७५२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४९	२२८५.०९११	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१७७३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	११८	६७१.७२७८	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७५०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	५१	३०७१.०८७५	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१८२६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	११०	१२४१.५३९७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१७४५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	५७	२२५२.४२६६	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१७४४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	५८	२४८१.७२२५	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१७५५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	५९	२९४९३.५०२६	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१७४४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	६०	३१४९.४४३६	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१७७१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	६१	५१७४.१७३३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	६२	१०१४.६९०५	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१७४२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	६८	६६२.२६६७	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१७७४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१२०	३३४.९२४५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७४५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	७१	५०३.९८१२	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१७७११	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१२८	८३५.९५९३	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७४४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	७३	४५३.४४९६	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ५
१७७३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	७५	७५२.७११२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२	६८५.३४३८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१४७	४०७९६.७८१६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	७९	४९३.६४८२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	८०	६३.३८८९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	८१	६५४.७८२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	८२	५५५९.२७७४	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१७७२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	८३	१३७.६९६०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१५७	२८६.३९६०	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७४७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	८६	८७१.४४५१	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१७४६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	८७	४५४.३६६६	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१७४६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	८८	६२००.५६७०	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१७४३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	८९	११०४.४०८९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७४४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	९०	३५१६.५९८४	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७४४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	९२	१७४७.०५७०	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१७६९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१५९	१८६७३.३९६१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७६७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१८१	२१५८.७७७६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८३३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	८६	१००३.४१४५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१७५२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	९९	२५६५.४५५३	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१७६६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१९६	४५१४.५२६५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८२४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	११	२२१६७.३०२८	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७५५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१०३	१६८.७१३२	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ५
१७७२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१०४	१७७०.८०२९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१०५	१५२०.४१९८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१०७	१४३२.४२६५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१०८	८०५५.८०३६	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ५
१८२३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१७	३७३४.९९९९	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७४७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	११०	२०४६.०८३७	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ५
१७७२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१११	१२८८.८७८७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१०४	६३०८.०९४३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	११४	४७७.२१८१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	११६	३०७.१५९२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	४०	१२०.२१४९	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८२०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	४३	२९३.२४६१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७४८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१२१	२३६.६०८०	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१७४९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१२२	१९६५.५६३५	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ५
१७४७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१२३	५४०७.४७८८	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ५
१७४५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१२५	२५३०.७१२२	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१७४४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१२७	६५९९.१७०३	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१८२०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	४६	५५८८.६३५२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१२९	१९६२.०३०९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१३०	१९१७.३३१४	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१७४०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१३१	९८०.३८४१	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१७७०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१३२	७४.००९७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१३३	२६२.१३६२	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१७४०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१३७	१०६९.७६४१	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१७४१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१३८	१५४९.३७१७	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१७४३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१३९	२२९१.४७४२	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१७४१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१४३	१२६.४२४०	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१७४२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१४४	६६४३.२९६५	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१७४०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१४५	७९३.२९७२	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१८२२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	५३	८२०५.६२३१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७७००	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१४८	५४०.०९३३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१४९	१५७३.२६३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१५०	२६९७.१७२३	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ५
१८७४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	११६	२७६७.१२५१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ५
१७६८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१५२	१५६.७८७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१५५	३०७८.४११२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२११	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	६८	११२९७.१७०१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७६८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१५८	७९७.९१२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	६९	२५४.४५५७	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७३८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१६०	६८८.६३२०	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१७४०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१६४	५०५.१०७५	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१७४१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१६५	६३९३.८४५२	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१७७०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१६६	१५४४.००४३	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७३९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१६७	९६३७.९९८२	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१७३९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१७२	६०३४.९५५५	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ५
१७३९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१७३	१२५१.२८१५	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१७३९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१७६	३१५.४१३९	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ५
१७३९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१७७	२९५.७०९३	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१७६७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१७८	१०७.८९५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१८०	९८९.६५६७	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ५
१७८३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	७७	४२९.९६७१	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७३६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१८३	६२३.७६८१	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१७३६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१८४	२८६५.२६५३	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१७३५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१८५	११३.०३८०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७३६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१८६	१३१४.२६६६	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१७३६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१८७	१६२५.९५०६	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१७६७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१८८	११२.३१३१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१८९	१२७८.७४८१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१९०	२४०.४३१५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१९१	२३११.१५६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१९४	३७७.३३६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१९५	८०५.२६४४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	९०	१०२२.८०७६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७३५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	१९८	१४९०.६१७९	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ५
१७३४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२०२	१७७०.४७२०	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ५
१७६५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२०३	५८.२७६५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२०४	४६४.४५११	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२०६	२४९.८०६१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५००	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२२१	१०६७.४१४२	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ५
१७७५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२२४	१०००.८७९०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२२५	२१५३.३९०२	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१७३७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२२६	१५३६.६०७९	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ५
१७६९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२२८	१५८०.२३४४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२३१	९६७.१८५६	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ५
१७३८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२३२	१०८७.०५७२	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१७३८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२३३	१७३३.४५९३	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ५
१७३७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२३४	२६१०.३०५३	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१७७८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२३५	७७४.०४८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२३६	१६८८.९४०५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२३७	१२३०.७८०४	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ५
१७६५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२४०	११०६.२२७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२४२	३३५२.००२६	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१७४८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२४५	१६२८.२४५८	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७४८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२४६	१६७८.७८३३	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१७३५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२४८	५१६.९१८७	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ५
१७४१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२५०	३५४१.५७०१	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१७३४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२५१	६०४.१४११	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ५
१७६५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२५२	१७०७.००८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२५३	५४२.१८६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२६२	३०८२.८४३९	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ५
१७५०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२६३	२९९२.३७९५	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१७४८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२६४	२२३४.२६१९	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१७४८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२६५	२१६५.७९१५	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१७६५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२७३	५१८.८२३३	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७६६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२७४	१२९९.९८०३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२७६	५२९२.२३७३	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ५
१७५४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२७७	९२१.९१६७	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१७५३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२७८	९८५.३४२४	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१७५२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२७९	१०८३.५९१६	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ५
१७७६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२८०	१०१७.१२४०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२८१	४०८९.६२२२	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१७५३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२८२	१०२५.६०६०	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१७५२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२८३	३३१७.८५५०	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१७७८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२८४	५५६.३८७६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२८५	५५६.६३५१	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१७७७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२८६	१७३६.०९७७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२८७	२९९६.२९०३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२८८	२७१.७००३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२८९	२५८.८८७१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२९०	४०६.४१३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२९१	२१३६.८५६६	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१७४४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२९३	९९७.३६८२	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१७४४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२९४	२०९८.३५०२	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१७४७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२९५	४७०.८१८३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७४८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२९६	३५०९.७१३१	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१७४५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२९७	५३७४.६२४४	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१७५४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२९८	२८९६.३७०४	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१७५२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	२९९	५६२.०१३७	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ५
१७५०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३००	४१६९.६०७२	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१७७५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३०१	६४४.०६७९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३०२	५५८.०७१६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३०३	४९९.०८८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३०४	३१५१.०४३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३०५	२२९५.३१९७	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१७५५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३०६	२५२४.६८१७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७५५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३०७	२३९०.८३२९	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ५
१७४९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३०८	२५६८.०५२३	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१७३९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३१०	२२५४.७९९९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७३९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३११	२२३०.२४२७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७४००	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३१२	३१०८.०६७०	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१७३४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३१३	३३११.१०९७	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ५
१७३५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३१४	३६१९.९३६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३१५	५५७.७४८६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३१६	२०७३.६२८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३१७	१७२१.८६८५	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१७४३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३१८	५२३.६६५१	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१७४४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३१९	१५५२.६४९०	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१७५१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३२०	३१०६.७३७३	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ५
१७७७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३२१	१०४०.५०९७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३२२	१९१८.०७९१	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१७४७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३२६	३८३.१७१४	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ५
१७४९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३२७	३७१.९३९७	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ५
१७५३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३२८	१४९९.३३७०	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ५
१७७८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३२९	१३८६.१९१५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३३०	१०५९.८६६२	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७४१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३३१	३८१९.९७९०	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१७४०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३३२	३६८३.९२६७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७६६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३३३	६३२.५१६४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३३४	४१८.९४७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३३५	३०८७.८२८८	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१७३८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३३६	३६३४.५४७३	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१७६८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३३८	१४००.१८८३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३३९	३२१७.४८९१	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१७४२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३४०	२९७६.६२७३	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१७४२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३४१	१०८४.१५०२	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१७३९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३४२	५९१.१६८६	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१७७४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३४४	५१४.३१४६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३४५	१५४९.०६७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३४६	१११७.४२४१	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१७५०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३४८	३४२८.३२४४	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१७७९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३४९	३१५६.४६६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३५०	५१३.३०८७	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१७५१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३५१	१०४७.४३१८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७४२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३५३	१११३.७९८८	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ५
१७७१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३५४	१०९३.९९१७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३५५	१४९६.२९६५	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ५
१७४२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३५६	१०४७.७२३६	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७५४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३५७	३३७.२७६६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७५४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३५८	५१७.८२५१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७५३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३५९	५४३.३११६	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१७५३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३६०	५१.३७९९	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१७५३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३६१	२५४.१५०२	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१७५५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३६२	२६७२.९३०६	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ५
१७५४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३६३	२७७०.०७६६	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१७५३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३६४	२७३४.२१९८	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१७७६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३६५	१८६.०३५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३६६	२३३.१३४६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३६७	२०२.८२४९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३६८	११६३.८१७१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३६९	९०६.८७३५	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१७५१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३७०	१०६०.४६७५	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१७५१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३७१	१३८८.०३०४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७४२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३७२	२२०२.९०५५	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१७४०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३७३	१३१८.७५३१	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१७४०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३७४	२१४२.८४०४	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१७४१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३७५	२२५७.६९८१	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ५
१७७०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३७६	५१७.३८३६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४११	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३७७	५०३.२०८८	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१७४१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३७८	४९७.१७७३	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५
१७४१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३७९	५५२.३६७०	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१७७२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३८०	१५६८.५२०७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३८१	१४२२.०८६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३८२	२९७१.०७६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३८९	६२९.३५०६	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१७३७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३९०	१०४०.९२८१	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१७४३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३९१	२२०६.१०३३	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७४३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३९२	२२४५.०३१५	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१७४६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३९३	१५९०.८२८७	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१७४५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३९४	१४६४.३६४१	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ५
१७४३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३९५	७६२.९७२८	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१७४३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३९६	८७३.२५०९	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१७४२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३९७	४७०.४१२१	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१७४२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३९८	८३४.७६३८	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१७३९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	३९९	९३५.५०७९	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१७३९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४००	९०३.७१९८	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१७३९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४०१	९०९.१४७६	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१७३८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४०२	१००९.४१२४	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१७३८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४०३	२२८.०३४६	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१७३८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४०४	२५०.४८०१	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१७३८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४०५	२४५.७७२९	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ५
१७३६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४०६	९१२.१६४८	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१७३६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४०७	१९६३.२८९५	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१७३६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४०८	१९३१.५६८६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४०९	१२०३.८४११	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ५
१७३५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४१०	१२९१.४८४८	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१७३८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४११	८२६.३२७२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४१२	८४७.७६२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४१३	७८७.१५३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४१४	७९७.४०३७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४१६	१७२४.४८८२	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१७७९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४१७	११००.४४०९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४१८	११९०.७७९१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४१९	१७२०.६४२०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४२०	१८०१.९६२४	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१७३७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४२१	१३७.७३७७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७४६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४२३	६७४.३०५३	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१७४७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४२४	३२३०.६५२६	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१७४७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४२५	२४६.२४७३	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७४७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४२६	३३७.४५७९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७४६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४२७	१५.७८३७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७७३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४२९	१३३९.२५३१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४३०	७४३.५२२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४३१	१३९८.६८०२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७७५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४३२	२६२६.११४४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७४९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४३३	३५२.२०५८	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१७४८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४३४	१०८२.०२४९	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१७४६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४३६	७१.६७४०	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१७४७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४३७	२९८.९५४४	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१७५४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४४१	१९३५.०२७७	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१७५४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४४२	१९५४.५००१	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१७५५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४४३	१२६.६८४३	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१७४६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४४४	१२६.५०२३	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५
१७४८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४४५	१२२४.०४५९	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१७६८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४४६	१०१७.४७२६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४४७	५७८.०७०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७३७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४४८	५०८.७७३४	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१७३७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४४९	२१७९.५२०१	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७५२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४५०	१७९.३१८०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७५२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४५१	१८१.२३८६	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५
१७५२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४५२	१२७.१६०१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७५०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४५३	२९९.९०१७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७३६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४५४	२५४.३६००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७३७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४५५	२६५५.५१२१	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ५
१७५०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४५६	१८८.२४२३	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१७४९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४५७	६२८.०७८६	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ५
१७५०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४५८	१३०.१२५६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७५३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४५९	३६५२.१३०४	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१७४५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४६०	१०१७.४७००	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१७४९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४६१	६८५०.८४४७	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ५
१७४४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४६२	३७५९.८६८३	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१७४५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४६३	३९३७.६८८९	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१७४९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४६४	१०१७.४७००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७५०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४६५	२४९७.१५१३	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१७४९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४६६	६४७.१६९९	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१७५२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४६७	११४९.९१५४	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१७४८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४६८	१०८६.९३४८	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१७४७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४६९	३८७.११६५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७४५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४७०	१६६.९२५०	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ५
१७४५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ क	४७१	१७९.९६१८	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१८२४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१	८२६.०४०८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३	१८७५.७७७४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७९१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	६	२०३८.७५४८	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१८२४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	७	२०५.०८३३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७९१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	८	२५९.९६४८	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१८२४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	९	२१६.२७८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१०	९१७.७३९२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१५	१२१०.९१३४	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७९१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१२	१३३२.३०६१	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१८२४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१३	२४९८.३०२०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७९१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१४	३०५७.३६३८	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५
१७९०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१५	५१४.८५१०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८२३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१६	१०२३.९५२८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१०३	२२२६१.३७५३	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७९०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१८	१७९२.५३३८	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१७९१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२०	४२५.६३०१	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१७९०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२३	२९९५.५६०७	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१८२३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२५	७३०.२३३६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२६	३८९.७३८३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२७	१५७०.५३५४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२८	७२७.९९६३	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१७८९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३२	३२३.७८२७	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१७९००	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३६	७७६.८७९७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८२२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३८	३२५५.०७५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३९	७६९.९७७४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१०५	३९११.३५९३	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८२२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	४१	२६४७.४९५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	४२	१४३१.५०१८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	११६	२९५२.८४६८	वन क्षेत्र	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८२०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	४५	३४४६.६०९६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	८	१४४१.१२२४	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७८५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	४७	२१०९.०७४८	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ५
१८२०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	५०	२०३.७७५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	५१	२५२४.८७५९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१३	१७९७७.५९३७	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७८७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	५५	१६९२.३८०३	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१७८७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	५७	२७८४.९४२३	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१७८३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	६२	२०९९.९६२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	६५	१३६९.५२०६	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१८२९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१९	४८२.४९७८	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८३००	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२३	२९५६.३८३६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७८६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	७१	१५८८.४५९७	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१७८३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	७४	२८२३.७५३६	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१७६३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	७६	२६९.९५२२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८३०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	३१	२६७१७५.८६५७	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७६२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	७८	८३३.७५१३	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१७६२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	८०	२८५.०७९०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७६१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	८५	१४९.२८२३	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१७६१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	८७	१८९.६७०५	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१७८१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	८८	२६८.३१४१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	८९	८९५६.०७२५	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ५
१८२८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	६९	२४४३.२९८०	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७८१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	९१	२०८२.२४३२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	९२	३१४५.६०६९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	९३	३५४२.८३४७	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१७८३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	९४	४४४०.१९७६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	८३	२६०६.३५१६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७८२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	९६	५५९.५३५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	९७	१३९४.७५७८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	९८	१८९५.०१३७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७६०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	९९	३६३३.२६३५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१०२	४४३१.६८९४	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१८२७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	८७	८०४९.८७१८	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७८३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१०४	५०२२.३७७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८११	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	८	४६११.६५१३	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७६२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१०८	९९९.३४५४	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१७५९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१११	८२१.६१६३	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१७५९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	११३	२७५.२०४०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८७७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२२	४४९३.६७५३	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१७८१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	११७	५६३.१०३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	११८	१९६८.७३२३	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१७८०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१२१	४९८.९८४८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१२३	९१६.८९५४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७५७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१२७	१५८७.९९५३	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१७५६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१२८	६५२६.९५६०	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१७५५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१३१	९५५.७३१५	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१७५५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१३२	१५०.५९२१	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१७५६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१३३	६७१३.२६२०	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१७५६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१३४	२०३९.२६७४	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ५
१७५६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१३५	६८३.८४८२	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७९०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१४७	२२८०.३०४४	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ५
१८२२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१४८	१७४१.३७५५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१४९	७१६.५०२७	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१७५८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१५४	२०८४.६३६५	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१७५९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१५५	२०६६.८७१०	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१७८७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१५६	३२३०.५४०१	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१७८५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१५८	४६९.९२४०	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१७८५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१५९	५०२.३५७६	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१७६२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१६०	११७५.५०८६	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१७६१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१६२	४८३.३८५७	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१७५९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१६४	२४६४.४३५३	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१७५९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१६५	५६५.६९२५	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१७५८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१६९	९३९.०५८०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८२१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१७१	६१७.८८८९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१७२	१६५२.०२६८	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१७८७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१७३	५०८७.२६५८	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१७८४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१७४	२०४६.४४३४	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१७८३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१७५	८५४८.१९०६	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१७६०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१७६	२१८७.६३११	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१७५७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१७७	१०२५.७१२३	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ५
१७५७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१७८	५२२३.०२२०	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१७५६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१७९	१०७५.४१२०	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१७८६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१८४	४९९.२६६६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७८५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१८५	४९०.२०४९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७८५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१८६	५६३.९९२३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७८६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१८७	१४६९.५४८१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७८५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१८८	८०५.०४५८	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१७८५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१८९	७९०.८८३९	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१८१९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१९०	८५५.६३२३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१९१	१७५१.०९३३	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१७८४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१९२	५५८.४२४१	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ५
१७८६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१९४	६०५.९६१४	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१७८८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१९६	२६२०.७७०४	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१७८८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१९७	२६८८.४६२३	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१७८७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१९८	२०९३.४७८६	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१७८६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	१९९	१६२४.६१६७	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१७८४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२००	५३३.०१२२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७९०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२०१	२४९७.६६३२	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१८२३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२०२	७६४.६४२७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२०३	१३५०.३१३८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२०४	१५७.९४७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२०५	५४४५.४३५३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२०६	१८९५.५६९४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२०८	२७२५.९४१६	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१८२०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२१०	१५७१.६८२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२११	१४३७.२५०९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२१२	६९५.९६८३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२१३	६८२.३८८७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२१४	४६८१.६६९८	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ५
१७५८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२१५	४०२५.९९३४	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ५
१७५८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२१६	१०९०.९७०१	१००% आवासीय	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७५८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२१७	९२०.८८८७	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१७५७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२१८	९८०.९१०६	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१७८९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२१९	२१३८.५१०५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१७८९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२२०	७४५.६२५२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७५६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२२१	१३१.७९५४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१८२१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२२३	१५०२.७३५२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२२४	८००.९६५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२२५	७२५.८४६७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२२६	११३३.८०१७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२२७	११४९.५८०६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२२८	१२९९.४९५४	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१७५७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२२९	१३१८.५६२०	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१७८४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२३०	२१०५.०३९७	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१७६३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२३१	२४२२.७७३९	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ५
१७५६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२३२	३७०३.३४६३	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ५
१७५६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२३४	३२६३.४९०९	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१७८३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२३५	७७२.०७७८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२३६	५४३.४९५३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७९२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२४०	१०४२.६६८८	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१७६१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२४२	१०६६.६४३१	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१७८८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२४४	१३३.१०९६	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ५
१७८८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२४५	८३०.०३१६	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१७६१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२४६	१८५८.६७५८	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ५
१७९१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२४८	२८५.७२६८	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१७९१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२४९	५५२७.६४६०	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१७९०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२५०	२४८६.४०३७	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१७९०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२५१	२५४३.६३६२	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ५
१७८६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२५२	९७४.८८९५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७८६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२५३	२३५८.७३७६	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१७६१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२५६	३७१.३७२५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७६२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२५७	९९०.६१२९	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१७८३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२६०	८५३.४८१७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२६१	५३३.८१७४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२६२	१०५१.३३०७	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१७६०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२६३	३१२२.३८५२	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१७९१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२६४	१००६.४७२४	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१७९११	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२६५	१०३९.१९२५	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१७६३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२६६	१५४४.१२५२	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१७६२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२६७	१४२९६.१३८२	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१७८७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२६८	१३२७.६५९५	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१७८९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२६९	१२९५.५२५०	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१७८९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२७१	५२३.८११६	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१८१९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२७३	१०५३.२०४४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२७४	१३२७.६१०८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२७५	११४८.३४७३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२७७	६५९.२६६४	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ५
१७८९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२७८	६४२.९५४९	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ५
१७५५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२७९	६९१.७३३३	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१७८०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२८०	४९८.९४६७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२८१	३२६८.७६३२	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१७६०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२८२	९३९.८४८२	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७५९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२८३	९७६.०५५२	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७६००	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२८४	९४२.१५९४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७६०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२८५	१००७.९२९३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७५८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२८६	५०३.४४६४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७५९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२८७	६१८.३४८६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७५९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२८८	६९९.११५९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७५८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२८९	५३१.७२२८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७८७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२९०	३२६.७१७०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७८७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२९१	३४५.९४५९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७८८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२९२	१२८८.५३४५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१७८९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२९३	११५४.६३७५	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१७८८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२९४	११४४.९५६२	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१७८६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२९५	१००३.२०३८	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१७८६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२९६	१०४०.४९६९	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ५
१७५६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२९७	१०५९.५२५८	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१७५६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२९८	१२९५.४७७२	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ५
१७५७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	२९९	८४५४.४७२०	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१७८०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३००	७३७.६४४५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३०१	९२५.०५४०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३०२	१५८६.४३२८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७८४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३०३	१०२८.४२१३	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ५
१७६३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३०५	२५७.१७१२	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१७६३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३०७	६३९.०८७५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७८४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३०९	२६३.०२६९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७८४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३१०	२५४.८६६९	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५
१७८४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३११	१०९७.५२२९	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१७८४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३१२	५९३.२४५२	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१७६२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३१३	७०३.१४४२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७६१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३१५	१५९४.०००१	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१७६२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३१६	१५९४.००००	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१७६२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३१७	१११.२९९९	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१७६०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३१८	१७३३.८००२	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१७६०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३१९	१४५४.९७८६	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१७६२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३२०	४७५.७०००	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ५
१७६१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३२१	४६५.५२००	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७६१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३२२	४७५.७००५	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१७६११	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३२३	४७५.७०२९	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१७६०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३२४	१५९.००००	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ५
१७६०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३२५	१६२८.०८१०	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१७८९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३२६	१५२६.२१२०	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१७८९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३२७	१७५६.१७५०	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१७९०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३२८	२५८०.५००६	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१७९०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३२९	२५८०.६१७७	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१८२४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३३०	८७१.५८५०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३३१	४१५.६०८८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३३२	८२४.४९५८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७९२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३३३	५६१.३५९४	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ५
१७९२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३३४	१४४१.८५७१	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ५
१७९२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३३५	३५२.९३६२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७९२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३३६	७८२.२५८०	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१७९१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३३७	९३४.५०५७	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७९२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३३८	२१७२.४१६३	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१७९२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३३९	५७३७.६५०२	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१८२३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३४०	९७६.२७६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३४१	२१८५.६१७३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७५९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३४२	८१३९.८०२९	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१७५७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३४३	५५१३.४८१२	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१७८८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३४४	६७३.९९६६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७८८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३४५	६७३.०६५१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७८८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३४६	९५५.६९७१	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ५
१७८७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	८	८ ख	३४७	६७२.१५७०	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ५
१८१०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	६	११८२.१९०१	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१८७७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	६८	१२४३.४८७६	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८१०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	९	१०३६.५८६१	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१८३२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	८०	१५५१.७४९५	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८०८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१४	७८४.१५८१	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ५
१८०८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१५	१३५८.८८०१	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१८०८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१६	५५१.०३५२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८०८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१७	११७३.१०१२	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१८७५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	११०	७८११.४१४८	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८२९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२०	१२०८.८६०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८०८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२१	२७९७.९३५२	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१८७५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	११४	५१६४.८४५२	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८३०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२४	३६६२.२१६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२५	४०४.५९७१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२६	१६५०.९२९२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२७	१९३९.१२८२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८०७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२८	१०४४५.७२५७	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१८०७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२९	४८५४.५०२२	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१८०७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	३०	५३८३.०२७८	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१८३२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१३८	१४६७५९.९१८९	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८२९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	३२	६१६.७४३१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	३३	१९३७.८५८४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	३६	१५३५.९६३१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८०६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	३९	१७५०.७२७१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१८०६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	४०	२७२७.९१३३	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१८०४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	४२	८१७.३१९१	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१८०४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	४३	१६७९.००९४	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ५
१८०४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	४४	९६३.२९१७	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१८०४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	४५	५४७.०५३५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१८०७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	४७	१४५२.४५५५	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१८०६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	४८	६८२.६९५७	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ५
१८०३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	५३	२२७१.३६२२	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१८०१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	५५	२३८८.४३५५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१८००५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	५९	१६४१.२८५८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८०५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	६२	३५८५.३२५०	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१८०६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	६३	४५४.७७४९	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१८०६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	६५	६३७.६७९०	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१८०५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	६६	१२६८.६८७३	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१८०५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	६७	१६०२.७१५७	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१८०५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	६८	१६६६.४०६२	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१८७५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१३९	३३०५४.५८३४	वन क्षेत्र	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८०४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	७०	२३९९.४३१७	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१८०४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	७१	२९१०.७१३७	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ५
१८०३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	७२	१११०.७१०६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८०२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	७३	२६३१.५५०२	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ५
१८०३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	७६	१५३२.०५०४	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१८०११	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	७९	२७७६.३३०९	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ५
१८२७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	८२	१९८५.९६४६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१४०	२५८६४०.०१४७	वन क्षेत्र	वडा नं. ५
१८२७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	८४	१४७.८०४१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	८६	९६२.८६१६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	८८	१११२.८२०७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	९१	१३९६.२४८८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८०१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	९४	१५५३.५८९५	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१७९९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	९६	५२१.८२८८	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१७९९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	९७	१०८१.८६१७	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१८२८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	९८	५९१.००८९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७९९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१००	७५५.०४७९	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ५
१८२७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१०२	१८०६.०३३७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७९८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१०३	१४५०.८८६२	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१७९८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१०४	१६६५.१६४७	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१७९८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१०५	६९४५.९६०४	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१७९६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	११३	५१९.३८०७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७९६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	११६	८६९.२१६२	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१७९५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	११८	२०४५.६०२८	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ५
१७९५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	११९	६०६८.१६३५	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१८१००	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१२३	१०८२.६३७९	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१८०६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१२४	२९८८.१७००	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१८०५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१२५	७८७.७४३१	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१८०९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१२६	५२४७.८०२५	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१८०९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१२७	४४८.२३३६	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१७९६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१२९	४०५७.२५७०	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१७९६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१३०	४०१४.८८७५	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१७९५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१३२	६६१.५३४३	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१७९५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१३३	७०१.३९९८	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१७९७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१३४	३२२३.३३१९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७९७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१३५	७८३०.१४२३	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१८०५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१३६	२०५७.०९५५	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१८१२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१३८	२२०५.९७१६	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१८००७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१४१	१२३२.६३६२	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१८०००	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१४२	१०२३.८६४७	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ५
१८००१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१४३	९९९.३९६८	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१७९९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१४४	१०५१.०६९६	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ५
१७९९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१४५	५४६.८२७५	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१८१०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१४६	३८०५.९६८९	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ५
१८०९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१४८	५३५.३५९३	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१८०९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१४९	३३२४.३८५४	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५
१७९६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१५०	१९०२.०३०६	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१७९६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१५१	१८३४.१४३१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८००८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१५२	१४७७.२४५७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८००९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१५३	१५८४.५४५६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८००४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१५४	१९९१.३१६४	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८२८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१५५	२०५८.५५४७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७९९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१५७	५७३६.९३४४	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ५
१७९८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१५८	४७५१.०५५६	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१८०३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१६१	३१८१.४७९९	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१८०२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१६२	१०२५.६९३९	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१८०२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१६३	११४१.९०८८	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१८२८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१६४	९८४.१९७७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१६५	९०९.१४७६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८०४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१६६	१७८२.६४०७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१८०३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१६७	१७२६.६०७९	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१८०३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१६८	१७६९.४१८९	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१८२६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१६९	१७७०.८०६४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१७०	८१४.८१९३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१७१	७९८.१००९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१७२	१६२५.६०३४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१७३	१०२०३.०४५९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८०१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१७४	१२९१.०४४२	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१८०१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१७५	१२४५.३६७७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८२७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१७६	१०८४.६६३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१७७	२५०८.६०८८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८०५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१७८	१०५१.४७३२	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१८०५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१७९	१५५६.०००२	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१८०५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१८०	१०२६.४००५	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१८१०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१८२	१२०.९३८७	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१७९७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१८५	३६४२.५९८४	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१८०९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१८८	८३.९१२७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८०९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१८९	२८६.५९५२	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ५
१८०७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१९१	२१८८.२६२०	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५
१८०५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१९२	२७४५.८९०५	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१८०१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१९४	५२०.८४८९	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१८००६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	१९५	५४२.०५८४	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१८०४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२००	२८९.९०३२	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१८०३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२०१	१०६४.९४८४	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१८००२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२०२	५६१.८६३५	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ५
१८०१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२०३	५१९.९८३८	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१८०१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२०४	७७९.०९८७	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ५
१८०२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२०५	५४२.०६८३	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१८०२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२०६	१५४९.७४१०	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१८०२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२०७	४८४.५५८३	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१८०१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२०८	१३०७.५०२३	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ५
१७९९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२०९	१५९४.०६७७	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ५
१८००३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२१०	६२२.०३७३	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ५
१७९६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२११	४७४.४५७४	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१७९५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२१२	४३७.९०२४	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१७९५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२१३	३०८७.४०२३	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१७९५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२१४	६५३३.६३९६	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१७९५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२१५	१५९१.३४१९	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१७९५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२१६	१५७६.७२८५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१८०१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२२३	५०५.७९५५	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१८०२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२२४	४३३.६६५३	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१८०६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२२५	७७६.३८७८	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८०७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२२६	३३६७.५४५२	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१८०७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२२७	३०८.८४८१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८०६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२२८	२९३.९५३२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८०६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२२९	२४०.२७२६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७९६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२३१	५००.०५३६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७९५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२३२	५०३.६४१९	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१८१२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२३३	२४५.२५८१	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ५
१७९८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२३५	४४९.३१७४	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ५
१८२७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२३६	८८८.२८५१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८०८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२३७	१८८.१८४५	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१८०८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२३८	२७९७.१६८४	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१७९७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२३९	६७.९९०६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७९७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२४०	३३७६.८८७०	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१८११७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२४१	१५७.८९६१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८१२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२४३	१७१.६५४३	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१७९६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२४५	१६३७.१२९३	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१७९७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२४६	२४८०.१८०८	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ५
१८१०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२४७	३२१.३४८८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८१०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२४८	१३०.८५५२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८११०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२४९	३५७.६८३१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१८१०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२५०	११६.०९५१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७९८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२५१	३०८०.८७६६	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१७९८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२५२	११५९.९९९३	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१८११२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२५३	१०१७.४९९७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८१११	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२५४	१५२०.१२५८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८१०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२५५	७६४.००१३	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ५
१८१०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२५६	१४८१.९३७१	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१७९८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२५७	१६४९.६७१६	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१७९८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२५८	२७८८.५३४१	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१७९८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२५९	३३१८.७८५८	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१७९७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२६०	५३८.७२५३	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ५
१८०४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२६१	१४५.०४४१	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८०४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२६२	१३३२.४७३३	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१७९७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२६३	५०८.७४११	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१७९७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२६४	१८६५.०८४९	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१८११३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२६५	६२०.०२८२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८२९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२६७	१७२८.६७९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८२८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२६८	१७२८.६७९८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८०७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२६९	१७७२.४३९५	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१८०७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२७०	१६४४.०४७२	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१८०७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२७१	१५८०.१२१७	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१८०७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२७२	१५८०.२८००	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१८०९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२७३	१६०१.९९९१	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१८०९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२७४	१६०१.९९९२	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ५
१८०९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२७५	१६०१.९९९४	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१८०९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२७६	१६०१.९९९५	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१८०८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२७७	१६०१.९९९४	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१८०८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२७८	१६०२.०००२	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१८०८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२७९	३००५.९१२७	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ५
१८०३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२८०	१६९४.०००४	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१८०३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२८१	१६९४.०००४	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८०२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२८२	३१०८.०६३०	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१८११४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२८३	५४८.४८००	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ५
१८१२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२८५	२०६६.७३६१	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१८११९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२८६	२०६६.७३००	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१८११८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२८७	२०६६.७४००	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१८११६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२८८	२०६६.७४००	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ५
१८११५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२८९	१७३६.२८५२	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१७९९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२९०	४७११.३८०१	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१७९९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२९१	२१६७.०००२	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ५
१७९९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२९२	३१४०.०००३	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ५
१८२६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२९३	७६३.०९९१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७९६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२९४	७६३.११०५	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ५
१८२६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२९५	७६३.१०००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१७९७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२९६	२१६९.१९९७	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ५
१८०२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२९७	१०१७.४७०२	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१८०२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२९८	२४६.४२०२	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८०३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ क	२९९	१५६५.६८८६	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५
१८८२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१	२२०९.७४१९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३	८०१.२५३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	४	१०२६.२३६६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	५	१९५१.३७८८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	६	४६९.४३७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	११	३३७.२०२२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१२	७६९.८०७६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१३	४९६.८८९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१४	४२७.६७५३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१५	१७२४.८२०६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१६	१६११.७६९७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१८	९२१.३०५६	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१८४१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१९	१५८६.७८२५	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१८४१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२०	१३०४.७७३२	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१८७७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२४	९८४.५२९८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२५	६८१.१५०६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२६	१००७.१४०६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२७	५८२.८३५४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२८	६२१.३९५४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२९	९१३.३९०२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३०	१५२९.७९२६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३१	१४९१.६८२७	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१८७९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३२	३००.४८४२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३३	७३.३१९४	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१८४८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३६	३०३१.९२१८	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ५
१८४८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३७	४४७.३४८२	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१८४९३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	४१	३०८६.८४१०	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१८७९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	४६	९४९.६७७४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८००	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	४७	३५४४.९५८९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	४९	७१९.२९४७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१८४८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	५१	८४८५.५५०६	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ५
१८४६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	५३	५४८५.१५४७	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१८७६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	५५	६४१.८४६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	६५	६८५.६७३९	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८७७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	६६	८२९.६८७२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	६९	३३१.७८५४	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१८४४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	७०	४३११.०७५२	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ५
१८७५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	७२	२३०१.८१४३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	८२	१२९६.३९०३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	८३	१३०५५.९०५४	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१८४०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	८४	१४४४.३३४८	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१८४००	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	८५	९३२५.२४०२	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१८१५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	८९	२१९५.००६४	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१८३१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	९१	५७५.९७९६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	९२	६१६८.२९३७	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ५
१८१६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	९३	११५१.२४८५	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८१५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	९४	९२८.४६१२	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ५
१८३३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	९६	४२३१.६९७५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	९७	१७५९.२३९४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	९८	५७०.४७७४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	९९	३७८१.६७५६	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१८३२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१००	२३१२.५९३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१०२	१८८३.७४९६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१०३	३१७३.५७७३	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१८४१७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१०५	४४५२८.९४३८	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१८४०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१०६	१३४८.०१६३	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१८४०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१०७	८१८.५७७१	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१८७५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१०९	१०२७.१५००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	११२	९६२.५५४०	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ५
१८१४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१२१	२२२५.८१६४	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ५
१८१४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१२३	१४२९.४९९४	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८१३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१२४	९२९.९९४४	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ५
१८१३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१२६	२१५४.२७५५	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ५
१८१२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१२८	१७९.३६९०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८३१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१२९	६०१.००९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१३०	७०३.६४४६	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१८१३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१३३	७९७८.८९१७	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ५
१८१३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१३४	३८९९.२६४४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१३५	१०६६.७६९०	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ५
१८१२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१३६	८८०२.७५७७	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ५
१८७९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१४४	३५३८.९६७९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१४५	२६१६.५४६०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१४६	३२७२.६६८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१४७	६४००.४८०८	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ५
१८४०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१४९	५१८.२३८७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८१८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१५०	५३४.८११७	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ५
१८१९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१५१	१८८९.१८२४	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ५
१८१७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१५३	१७२३.६०५४	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१८४३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१५४	३४९४.९८६८	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ५
१८४२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१५६	६७५८.५०५३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१५८	१०५६.८५७४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१५९	१२८०.१७०१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१६०	३६२५.३१३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१६१	१०७६.९०४१	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ५
१८७४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१६३	१५१२.५०४६	१००% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८३२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१६५	२०४७.९४६२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१६७	६५५.२७९७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१६८	९३८.९१९९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१६९	९९१.३५२७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१७०	२३४५.९८०५	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ५
१८४५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१७२	५८२.०३९६	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ५
१८४५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१७३	५३३.४१८४	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१८४४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१७४	६००.९०४४	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१८४४३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१७५	१५६.१३५१	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ५
१८४५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१७६	१०१०.३४७६	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ५
१८४६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१७७	२५८६.८८९९	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ५
१८४६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१७९	१८९०.५५१८	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१८७५२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१८१	६२६.५७९६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१८२	५२२.२५०६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१८३	५६२.६७२३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१८४	२८४.०९७४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१८५	३०३.०७०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१८६	३०७.३८५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१८७	१२१३.९५६९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८४६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१८८	११६५.९३९७	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८१९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१८९	६३६.४३२८	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ५
१८३९७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१९०	१४३९.५५८९	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१८१६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१९१	२१०२.३८४१	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ५
१८४०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१९२	४८९९.५८३८	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ५
१८४८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१९३	४०३०.४१९२	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ५
१८४५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१९४	४०८८.८४२०	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ५
१८४४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१९५	४१३७.६२८४	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१८१९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१९६	६५१.८५९८	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१८१८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१९७	१२७७.३८०५	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ५
१८१८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१९८	३४७.९००९	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१८१८८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	१९९	३१२.७६३८	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ५
१८४३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२००	२०८०.४६२९	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ५
१८४३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२०१	५३९.५०५७	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ५
१८४३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२०२	१०८९.२७९१	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१८४२६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२०३	५६८.००१६	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१८४२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२०४	३७३८.६६९८	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१८४१५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२०५	४२६०.५३७८	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१८४११	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२०६	४९४.८५८७	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१८४१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२०७	१०५३.८३९१	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ५
१८४८३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२०८	२४७९.६४६४	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ५
१८४८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२०९	४६८४.४४६५	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१८४८६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२१०	५२३८.७३५९	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ५
१८४५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२११	६१२.८०३१	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१८४५६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२१२	१४१२.३३२०	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१८७८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२१३	५३१.१२५६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४५३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२१४	९५९.९७४३	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ५
१८४४७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२१५	१४४६.५८०१	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ५
१८४३८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२१६	५२६.१३९२	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ५
१८४३९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२१७	१८७७.२७८६	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ५
१८४१९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२१९	१०३६.६७४९	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ५
१८१४८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२२०	११०९.४४९६	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८१४६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२२१	१०८२.५०६८	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ५
१८३१८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२२२	१०७९.४९९८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२२३	१९७२.०८३१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२२४	१५३४.१५८२	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१८४४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२२५	१५५५.३५८९	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१८७५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२२६	४२१.९१२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२२७	३७८.२५४५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२२८	८१३.२४८३	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१८४३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२२९	२३३०.६८८९	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१८४३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२३०	२४३४.३४१७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१८७९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२३१	८१५.७०८०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२३२	७७६.७१८१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४२५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२३३	१५६०.१०१९	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ५
१८४२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२३४	१५००.४१७३	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१८४६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२३७	३६०५.३१३३	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१८४६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२३८	२१२१.८३९१	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ५
१८४५७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२३९	३६६२.४७६२	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ५
१८७६४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२४०	१०७९.५६६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७६५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२४१	५२१.१८९१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२४२	११०१.१४६८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२४३	३१३७.३०२१	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ५
१८४४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२४४	१०५८.७६८३	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ५
१८४४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२४५	१०२८.९३३४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२४६	११९२.१८५६	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८७९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२४८	२११६.९०८६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२४९	३०६६.८२००	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२५०	१००६.७१७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२५१	१९२०.३१९९	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ५
१८३९८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२५२	१९६३.६११५	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१८१८४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२५३	१९६०.७४३४	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ५
१८४९२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२५५	१०६९.२८७९	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ५
१८४९०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२५६	९६४.१२३५	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१८४२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२५९	१७७१.६८३३	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ५
१८८२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२६१	१०२८.९०६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४९६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२६२	१४३२.०३८१	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ५
१८८२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२६३	५४०.१५४१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२६४	५५६.५९४६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२६५	१००१.८०८०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८१३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२६७	७३९.९५४६	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ५
१८१३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२६८	३२१.४०९८	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८१३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२६९	३१०.१०९९	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ५
१८१२७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२७०	६०५.६२१७	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१८१८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२७१	५०८.८६५१	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५
१८४८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२७३	४१३.९१०७	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ५
१८४९१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२७४	२४८१.१३१६	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१८१७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२७५	५७०.३५९७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१८४१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२७७	६५७.७७०९	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१८४१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२७८	३२०४.५४७५	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ५
१८७६६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२७९	१५००.७२८१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४३७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२८०	२२२.९४०५	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ५
१८४७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२८१	५८८.८५४३	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८१८७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२८३	६८७.१६०६	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ५
१८४०१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२८५	२५८.८२४३	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ५
१८३९९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२८६	७७०.१२७०	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ५
१८१८१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२८७	३५२.८०४५	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ५
१८१७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२८८	६९२.८४०८	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ५
१८१४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२८९	२१०.१७२४	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ५
१८३१६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२९०	२०२.७७६७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१४२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२९१	१९४.९८१६	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ५
१८१५०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२९२	२९४.२६०१	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ५
१८३१४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२९४	४५०.६०८५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१२४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२९५	२५१२.८५७८	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ५
१८३१३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२९६	१८३४.२३३७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३११	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२९७	३९८.९७०४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३१२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२९८	२७५.८२६५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	२९९	८७४.००६४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३००	१७५.०९३२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३१०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३०१	१६५७.१४५६	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३०२	१०२३.१६२४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८०३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३०३	१६८३.८५४९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३०४	१०२९.८८९४	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१८४७७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३०५	९८३.७७०६	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ५
१८४७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३०६	१०२५.७४३७	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ५
१८४७४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३०७	११८२.५३८८	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ५
१८८०५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३०८	६०२.१६५२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८०२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३०९	५९३.९५५३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८०४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३१०	५५४.०५४०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८०६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३११	६२६.९७५९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८०८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३१२	५९८.४०६०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८०७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३१३	६२८.००३०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४९५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३१४	१०८१.३५२२	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ५
१८४९४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३१५	४६८.२५३७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८२२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३१६	४४७.७७८८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८८२१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३१७	४७४.७६६५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४८९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३१८	२६९९.६१४२	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१८४८५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३१९	३९७२.७७०८	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ५
१८७७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३२०	४७२.६००७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३२१	१७६.४८२१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३२२	२९४.०२७३	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१८४६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३२३	३२५.८६९२	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ५
१८४७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३२४	१२२३.१२६५	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ५
१८४७८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३२५	१०११.७३०१	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ५
१८१७९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३२६	३४०.३४०६	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ५
१८१७६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३२७	२०७.६८९९	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ५
१८१७५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३२८	१९५.३०१८	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ५
१८१७३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३२९	३७०.६४४४	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ५
१८१६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३३१	४३८.९०८६	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ५
१८१४०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३५८	२७७.५८७०	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८१४१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३५९	१२०६.८३३९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८१४९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३६०	७१२.२३३५	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ५
१८३२०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३६१	६२८.४९७४	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१७०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३६२	२२४.२४७७	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ५

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८१७१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३६३	१७२.८१३७	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ५
१८१६०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३६४	४१३.७९४६	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ५
१८१६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३६५	३३३७.७३६५	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ५
१८१६३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३६६	११६.८९५१	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ५
१८१८०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३६७	२४१.११२९	१००% आवासीय	वडा नं. ५
१८३३३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३६८	३९६.७१९१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३३१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३६९	१७३९.४०८२	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१५५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३७०	७५२.६५२०	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ५
१८१५१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३७१	११२५.६१७५	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ५
१८७४४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३७२	४६७.१०७०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८४०९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३७३	८४५.७८२७	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ५
१८७६८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३७४	७७७.२५६३	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३७५	७८७.१७९८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८७६९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३७६	८११०.०५०८	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३७७	८४.८००१	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१८२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३७८	२३५८.६०५२	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ५
१८१७२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३७९	८५३.४१४६	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१८१६२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३८०	९२.४९७१	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ५
१८३३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३८१	७६९.०९३९	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१५४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३८२	१३५४.३६४७	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ५
१८१६१	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३८३	८८५.१२३६	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ५
१८१६७	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३८४	१४०३.९०२९	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ५
१८३३०	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३८५	७२७.५५६०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३३२	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३८६	६२२.९५५७	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३३६	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३८७	२६४.४४८०	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८३२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३८८	८३१.०५२५	१००% कृषि	वडा नं. ५
१८१५९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३८९	९०२.३७४४	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ५
१८१५८	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३९०	३६२.८०२९	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ५
१८१३४	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३९१	२५४.३६६९	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ५
१८१३५	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३९२	५९५.६६४०	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ५
१८४२३	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३९३	८११.००००	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ५
१८४२९	गोलन्जोर	रतनचुरा	९	९ ख	३९४	२७५.९००६	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ५
१५१४५	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	५६	१२१९.६६०९	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र	वडा नं. ५
१४८२८	गोलन्जोर	रतनचुरा	१	१ क	१९१	४३.५०४३	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र	वडा नं. ५